4-116-131-11(1)

Hordozhato
CD-, DVD-
lejatszo

Kezelési utmutatd

G

Q A Sony termékekkel és szolgaltata-
sokkal kapcsolatban tovabbi hasznos
Gtleteket, tippeket és informaciokat
talalhat az alabbi weboldalon:
www.sony-europe.com/myproduct

Dy

-
VIDEO

COMPACT

disE

DIGITAL VIDEO

DVP-FX875

© 2008 Sony Corporation




FIGYELEM!

A tlizveszély és az aramiités
elkeriilése érdekében ne
tegye ki a késziiléket
csapadék, nedvesség
hatasanak.

A késziilék burkolatat ne
tavolitsa el, mert aramiitést
szenvedhet. A javitast bizza
szakemberre!

A halozati
csatlakozovezetéket
kizarélag szakszervizben
cserélhetik.

Ovja az elemet és az elemet
tartalmazo késziiléket a
magas hémérséklet
hatasatol, példaul
napsiitéstol, tiizt6l vagy
ehhez hasonlétol.

Ez a cimke a késziilék aljan
talalhato.

CLASS 1 LASER PRODUCT
LASER KLASSE 1

LUOKAN 1 LASERLAITE
KLASS 1 LASERAPPARAT

E késziilék besorolasa CLASS 1
LASER (1. osztalyu
lézerberendezés). A CLASS 1
LASER PRODUCT jeldlés a
késziilék aljan talalhato.

FIGYELEM!

* Ha ezt a berendezést egy masik
optikai késziilékkel egyiitt
hasznalja, névekszik a szem
veszélyeztetettsége. Mivel ez a
CD-, DVD-lejatszo olyan
lézersugarral miikodik, amely
veszélyes lehet az emberi
szemre, soha ne szerelje szét a
késziiléket.

A javitast bizza szakemberre.
Szakszeriitlen elemcsere esetén
az elem felrobbanhat. Csak
azonos vagy a gyarto altal
javasolt egyenértékii elemet
hasznaljon a cseréhez.

Feleslegessé valt elektromos és
elektronikus késziilékek
hulladékként vald eltavolitasa
(Hasznalhaté az Eurépai Unid és
egyéb eurdpai orszagok szelektiv
hulladékgyijtési rendszereiben)
Ez a szimbolum a késziiléken vagy
a csomagoldsan azt jelzi, hogy a
terméket ne kezelje haztartasi
hulladékként. Kérjiik, hogy az
elektromos és elektronikai
hulladék gytjtésére kijelolt
gylijtéhelyen adja le. A
feleslegessé valt termékének
helyes kezelésével segit megel6zni
a kérnyezet és az emberi egészség
karosodasat, mely
bekovetkezhetne, ha nem koveti a
hulladékkezelés helyes modjat. Az
anyagok Ujrahasznositasa segit a
természeti eréforrasok
megodrzésében. A termék
Ujrahasznositasa érdekében
tovabbi informacidért forduljon a
lakhelyén az illetékesekhez, a helyi
hulladékgyijt6 szolgaltatohoz
vagy ahhoz az tizlethez, ahol a
terméket megvasarolta.

Europe Only Europe Only

%3

Feleslegessé valt elemek
hulladékként vald eltavolitasa
Hasznalhaté az Eurdpai Unid és
egyéb eurdpai orszagok szelektiv
hulladékgyijtési rendszereiben)
Ez a szimbdlum az elemen vagy a
csomagolasan azt jelzi, hogy a
termékhez mellékelt elemet ne
kezelje haztartasi hulladékként.
Az elemek hulladékként valo
elhelyezésének szakszer(i
madjaval segit megeldzni a
kornyezet és az emberi egészség
karosodasat, mely
bekovetkezhetne, ha nem koveti a
hulladékkezelés helyes modjat. Az
anyagok Ujrahasznositasa segit a
természeti eréforrasok
megodrzésében.
Olyan termékek esetén, ahol
biztonsagi, hatékonysagi és
adatkezelési okok miatt az elemek
allando hasznalata sziikséges, az
elemek eltavolitasahoz szakember

sziikséges. Az elemek szakszer(i
hulladékkezelése érdekében a
késziilék hasznos élettartamanak
végén adja le azt a megfeleld
hulladékgytijté vagy
Ujrahasznosito telepen.

Mas tipust elemek esetében
olvassa el az itmutat6 azon
szakaszat, mely az elemek
szakszerl eltavolitasat részletezi.
Az elemeket adja le a hasznalt
elemek szamara kijelolt
hulladékgytijté helyen.

A termék vagy az elemek
ujrahasznositasa érdekében
tovabbi informacidért forduljon a
lakhelyén az illetékesekhez, a helyi
hulladékgytijté szolgaltatohoz
vagy ahhoz az tizlethez, ahol a
terméket megvasarolta.

Ovintézkedések

Ugy helyezze el a késziiléket,
hogy tlizemzavar esetén azonnal
ki tudja hiizni a halézati
vezetéket a halozati aljzatbol.
A késziilék mindaddig fesziiltség
alatt all, amig a halozati
aljzathoz van csatlakoztatva,
még akkor is, ha a késziilék ki
van kapcsolva.

A tlizeset és az dramiités
elkeriilése érdekében soha ne
tegyen folyadékkal teli edényt,
pl. viragvazat a késziilékre.

Ezt a terméket a Sony
Corporation (Japén, Tokid, 1-7-1
Konan, Minato-ku) gyartotta. A
termékbiztonsaggal és az EMC
iranyelvekkel kapcsolatban a
Sony Deutschland GmbH
(Németorszag, 70327 Stuttgart,
Hedelfinger Strasse 61.) a
jogosult képviseld. Kérjiik,
barmely szervizeléssel vagy
garanciaval kapcsolatos tigyben,
a kiilonallo szerviz- vagy
garanciadokumentumokban
megadott cimekhez forduljon.




Ovintézkedések

Kozuti biztonsag
Jarmuvezetés vagy kerékparozas
kozben ne hasznalja a fejhallgatot.
Ez kozlekedési balesetet okozhat,
és egyes teriileteken térvénybe
titkozik. Potencialis veszélyt
jelenthet a késziilék tul magas
hangerdn torténd hallgatasa sétalas
kozben is, kiilondsen
gyalogatkeldhelyek kozelében.
Veszélyes helyeken ezért kiilonos
koriiltekintéssel kell kozlekedni,
illetve ilyen esetekben a késziiléket
ki kell kapcsolni.

Néhany sz6 a
biztonsagrol

Ha barmilyen szilard anyag vagy
folyadék keriil a késziilék
belsejébe, huizza ki a halozati
csatlakozdvezetéket, és a tovabbi
hasznalat el6tt forduljon
szakemberhez.

Néhany sz6 a
tapfesziiltsegrol
« Akésziilék energiaellatasi adatai
a halozati tapegységen vannak
feltiintetve. Ellendrizze, hogy a
hasznalat helyén rendelkezésre
all6 energiaellatasi
kovetelmények megegyezik-e a
késziilék tizemi fesziiltségével.
Ha hosszu ideig nem hasznalja
késziilékét, hiizza ki a halozati
csatlakozdt a halozati aljzatbol.
Mindig a csatlakozodugaszt, és
soha ne a vezetéket fogja meg.
* Soha ne érintse meg nedves
kézzel a halozati vezetéket vagy
a halozati tapegységet.
Ellenkez6 esetben aramiitést
szenvedhet.

Néhany szé6 a
felmelegedésrél

Hosszabb folyamatos hasznalat
vagy feltoltés kozben a késziilék
felmelegedhet. Ez nem
hibajelenség.

Néhany sz6 az
elhelyezésrél

Ugy helyezze el a késziiléket,
hogy a leveg6 szabadon
aramolhasson koriilotte,
maskiilénben talmelegedhet.

* Ne lizemeltesse a késziiléket
sziik térben, pl. kényvespolcon
vagy hasonlé helyen.

* A tlizveszély elkeriilése
érdekében ne takarja el a
késziilék szell6zonyilasait ujsag-
papirral, asztalteritovel,
figgdnnyel stb.

Ovakodjon az alabbi
elhelyezésektdl: fiitotestek
kozelében, illetve olyan helyen,
ahol kozvetlen napfénynek,
tulzott pornak vagy titddésnek
van kitéve.

A késziiléket ne helyezze el
dontott helyzetben. A késziilék
kizarolag vizszintes helyzetben
tizemeltethetd.

A késziiléket és a lemezeket
tartsa tavol az er6s magnessel
rendelkez6 berendezésekt6l, (pl.
mikrohullamu siitd, nagyméretii
hangsugarzok stb.).

Ne helyezzen nehéz targyakat a
késziilékre.

Néhany sz6 az
lizemeltetésrol

* Ha a késziiléket hideg helyr6l
meleg helyre viszi, vagy
rendkiviil nyirkos helyen tarolja,
para csapodhat le a lencsékre, a
lejatszo belsejében. A késziilék
megfeleld miikodése ilyenkor
nem garantalt. Ha
paralecsapodas fordul el, vegye
ki a lemezt és hagyja
bekapcsolva a lejatszot kb. fél
oraig, amig a nedvesség
elparolog.

Ugyeljen a lejatszé lencséjének
tisztasagara, és ne érintse meg
azt. Ha a lencsét megérinti, a
lejatszoban tizemzavar
keletkezhet. A lemez kivételét és
behelyezését kivéve mindig
tartsa zarva a lemeztarto fedelét.

Az LCD-képernyé helyes
kezelése

« Habar az LCD-képerny6 korszerii
gyartastechnoldgiaval késziilt,
esetenként valtozatos szinl
fénypontok jelenhetnek meg a
képerny6n. Ez nem hibajelenség.
Ne torolje le az LCD-képernydt
vizes ruhaval. Ha viz keriil a
késziilékbe, meghibasodas
fordulhat el6.

Ne tegyen vagy ejtsen semmit az
LCD-képernyore. Ne
nehezedjen ra akényokével vagy
egy¢b testrészével a képernyore.
Ugyeljen arra, nehogy egy éles
vagy hegyes eszk6zzel megsért-
se az LCD-képerny® feliiletét.
Soha ne zarja le az LCD-
képernyét, ha a lemezfedélen
ceruza stb. talalhato.

* Ha a hideg helyrdl meleg helyre
viszi a lejatszot, para csapddhat
le az LCD-képerny6n. Ilyen
esetben tordlje le a nedvességet,
miel6tt hasznalni kezdené a
lejatszot. A para letdrléséhez
papirtorlt vagy hasonl6 anyagot
ajanlunk.

Ha az LCD-képerny® feliilete
hideg, a para a letdrlés utan
Gijraképzédhet. Eppen ezért
varjon a késziilék
bekapcsolasaval mindaddig, mig
a képernyd homérséklete el nem
éri a helyiség hémérsékletét.

A halézati tapegységroél
Csak a késziilékhez mellékelt
hélozati tapegységet hasznalja a
késziilékhez. Soha ne hasznaljon
mas tipusu tapegységet, mert a
késziilék meghibasodhat.

Ne szerelje szét vagy modositsa
a halozati tapegységet.

Ne ejtse el, és ne iitégesse a
halozati tapegységet.

A halozati tapegységet nem
szabad sziik térben, pl.
kényvespolcon vagy
zeneszekrényben mukdodtetni.
Ne hasznaljon semmilyen
elektromos fesziiltség-atalakitot
a halozati tapegységhez, mert
talmelegedést vagy
meghibasodast okozhat.

Az akkumulator helyes
kezelése

« Egyes orszagok szabalyozhatjak
a késziilék dramellatasahoz
hasznalt akkumulator
hulladékként torténd
elhelyezésének modjat.
Erdekl6djon a helyi
hatdésagoknal.

* Mivel az akkumulator

élettartama véges, kapacitasa az

eltelt idovel és a hasznalat
gyakorisagaval aranyosan,
fokozatosan csékken. Ha az
akkumulator legnagyobb
kapacitasa a normal kapacitas
felére cs6kken, vasaroljon egy 0j
akkumulatort.

Az akkumulator legelsd, vagy

hosszu tizemsziinet utani

feltsltése alkalmaval a teljes
kapacitas nem érhet6 el.

Tobbszori teljes feltoltés utan

azonban az eredeti kapacitas

visszanyerhetd.

Ne hagyja az akkumulatort

tulmelegedett jarmiiben, a tizé

napon vagy barhol, ahol a

hoémérséklet meghaladja a 60°C-

ot.

¢ Az akkumulatort 6vja a viztdl.

=>folytatédik 3



* A lejatszo aljan 1évo
akkumulatorcsatlakozo (A) és az
akkumulator érintkezdje (C)
soha ne érintkezzen fémtarggyal
(pl. nyaklanccal), mert
rovidzarlat keletkezhet.
Ugyeljen arra, nehogy homok
vagy por kertiljon a lejatszo aljan
1év6 akkumulatorcsatlakozdba
(A) és a vezet6furatokba (B),
illetve az akkumulator
érintkezdjéhez (C) és a
vezetdfuratokba (D).

A lejatszo alsé oldala
B--

A szivargyujté adapter

« Kizarolag a lejatszohoz
mellékelt szivargyjté adaptert
hasznalja. Mas tipusu adapter
hasznalata esetén meghibasodas
keletkezhet.

Az adaptert tilos szétszerelni
vagy étalakitani.

Ne ejtse le és ne iitogesse az
adaptert.

Ne érintse meg az adapter fém
egységeit, mert rovidzarlat
keletkezhet, kiilondsen, ha
fémtarggyal érinti meg azokat.
Ne hagyja az adaptert magas
hémérsékletnek (pl.
napsiitésnek) vagy mechanikai
hatasoknak kitett helyen, illetve
zart ablakokkal a napon parkolo
jarmuben.

A hangerd6 beallitasa

A nagyon halk, vagy musor nélkiili
részeken ne hangositsa fel
tulsagosan a késziiléket. Ellenkezd
esetben a tul hangos részleteknél a
hangsugarzok karosodhatnak.

A fejhallgaté hasznalata

« Hallaskarosodas megel6zése
Ne hallgassa tl nagy hangerén a
késziiléket. A szakorvosok
véleménye szerint a folyamatos,
magas hangerdn torténd
zenehallgatas hallaskarosodast
okozhat. Ha zenehallgatas kdzben
filesengést észlel, csokkentse a
hangerdt vagy kapcsolja ki a
késziiléket.

* Masok zavarasa

Ko6zepes hangerdn hallgassa a
késziiléket. Igy a sziikséges kiilsé
kornyezeti hangokat is hallani
fogja, és a kisziirédé zajok
masokat nem fognak zavarni.

A késziilék tisztitasa

Kimélé tisztitoszerrel enyhén
megnedvesitett puha ruhaval
torolje le a késziilék burkolatat és
kezelOszerveit. A tisztitashoz soha
ne hasznaljon strolészert,
surolészivacsot, benzint vagy
alkoholt.

A tisztitolemezekrél,
lemez-, lencsetisztitokrol

Ne hasznilja a szakiizletekben
kaphato tisztitolemezt vagy
lemez-, lencsetisztitot (nedves
vagy szaraz tipus). Ellenkez6
esetben a késziilék
meghibasodhat.

FONTOS
FIGYELMEZTETES

Figyelem! Az On altal
megvasarolt késziilék
gyakorlatilag korlatlan ideig
képes egy fényképet vagy egy
meniiképernydt a képernyon
megjeleniteni. Ha egy fényképet
vagy egy meniiképernydt
hosszabb ideig a képerny6n
hagy, a képerny$ maradandd
karosodast szenvedhet.
Fokozottan érvényes ez a
plazmaképernydkre és a
kivetit6s tv-késziilékekre.

Ha a késziilékkel kapcsolatban
barmilyen kérdése vagy
problémaja meriil fel, keresse fel a
vasarlas helyét.



Tartalomjegyzek

FIGYELEM! . . 2

Ovintézkedések. . . . ... ..o 3

Néhany sz6 err6l az Gtmutatérol. ... ... ... ... 6

Ezzel a késziilékkel az alabbi lemezeket lehet lejatszani. ... ......... ... 7

Elokésziiletek ......... ... ... ... . .. ... 9

A mellékelt tartozékok ellenbrzése . . .. ........... .. ... . ... .. 9

Atavvezérlb haszndlata .. ....... ... .. ... ... 9

Az LCD-képerny6 hasznalata ................... ... ... .. ....... 10

A halbzati tapegység csatlakoztatéasa . ............. ... ... ... .. ... 11

Uzemeltetés akkumulatorral . . ... ... ... ... .. .. ... . ... . ... ... ... 12

Hasznalat jarmdben (a hatul utazéknak) ..................... ... ... 14

Lemezek lejatszasa .............. ... i, 16

Lemezek lejatszdsa. . ... ... .. 16

A Playback Settings Display képerny6 haszndlata.................... 22
Keresési lehet6ségek (keresés, pasztazas, lassitas, ismételt és véletlen

sorrendii lejatszas) . ... ... ... ... 24

MP3 audio zeneszamok és JPEG képek lejatszasa. ... ............... 26

A képmindség és képméret bedllitasa . ........... ... ... ... 29

DivX® videofilmek lejatszdsa .............ovvrrrrnnnnn.. 30

DivX videofdjlok lejatszasa . . . ......... ... ... .. ... ... 30

Néhany sz6 a DivX videofajlokrol . .. ... .. ... ... ... ... ... ... 31

Alapbeallitasok . .......... ... .. i 33

Az alapbeallitasok meniije . ............ .. .. .. ... 33

A képerny6 bedllitasai (General Setup) .. .......................... 34

A hang beallitasa (Audio Setup) . . ........... .. ... . ... 35

A menik és a misor nyelvének bedllitasa (Language Setup) ... ........ 36

A szul6i feltgyelet funkcié beallitdsa (Parental Control). ... ............ 37

Csatlakoztatas . . .. ...... ... ... ... ... . ... ... ..., 39

Csatlakoztatas kiilsé eszk6zh6z ... ......... ... .. ... ... .......... 39

Tovabbiinformacidk . . ... .............. ... . . . ... 42

Hibaelharitas. . ... ... 42

Néhany sz6 az MP3 audio zeneszamokrél és a JPEG képfajlokrol . . . .. .. 44

Megjegyzések a lemezekrdl . .. ....... ... . 45

Minéségtanusitas . ....... ... . 46

A részegységek és kezel6szervek elhelyezkedése . ... ................ 47

Targymutatd . ... ... 50



Néhany szo errdl az atmutatorol

» Az utmutatdban feltiintetett kezelGszervek a tavvezérld kezelGszerveire vonatkoznak. A
funkciok a késziilék azonos elnevezésii kezeldszerveivel is mitkédtethetok.

* A ,,.DVD”kifejezésta DVD VIDEO, DVD+RW, DVD+R (+VR formatumu) és DVD-RW,
DVD-R (VR formatumu, vide6 formatumu) lemezek altalanos gyijtéfogalmaként is
hasznalhatjuk.

* A kezelési Gttmutatoban az alabbi ikonokat hasznaljuk:

lkon Jelentés

m Ez a szimb6lum a DVD VIDEO, DVD+RW, DVD+R (+VR formatumu)
vagy a DVD-R, DVD-RW (vide6 formatumu) lemezekre vonatkozo
funkciokat jeloli.

Ez a szimbdolum a DVD-RW, DVD-R lemezekre vonatkozo funkcidkat
m jeloli, VR (video felvételi) formatum esetén.

Ez a szimbolum a VIDEO CD lemezekre (beleértve a Super VCD lemezeket,
m vagy a VIDEO CD, illetve Super VCD formatumban felvett
CD-R, CD-RW lemezeket) vonatkozé funkciokat jeloli.

m Ez a szimbolum a zenei CD-lemezekre, illetve a zenei CD formatumban
felvett CD-R, CD-RW lemezekre vonatkozo funkcidkat jeloli.

m Ez a szimbolum a DATA CD lemezekre (MP3*1 audio miisorszamokat,
JPEG képfajlokat vagy DivX*2 *3 videofjlokat tartalmazé CD-ROM, CD-
R, CD-RW lemezek) vonatkozo funkciokat jel6li.

Ez a szimbolum a DATA DVD lemezekre (DVD -ROM, DVD+RW,
LG | DVD+R, DVD-RW, DVD-R) régzitett MP3*! audio miisorszamokat, JPEG
képfajlokat és D1vX”<2 *3 videofajlokat tartalmazo lemezekre vonatkozo
funkciokat jeloli.

*1 Az MP3 (MPEG 1 Audio Layer I1I) egy szabvanyos 1SO (Nemzetkozi Szabvanyiigyi Hivatal)/IEC
(Nemzetkozn Elektrotechnikai Bizottsag) MPEG technoldgia a hang tdmoritésére.
2 A Divx® egy a DivXNetworks Inc. altal kifejlesztett videofajl tomoritési eljaras.

#3 A DivX, a DivX Certified és a kapcsolodo logok a DivXNetworks védjegye és a DivXNetworks
engedélyével keriiltek felhasznalasra.




Ezzel a késziilékkel az
alabbi lemezeket lehet
lejatszani

Lemezformatumok

DVD VIDEO

24 L4

VIDEO

DVD-RW, DVD-R DVD

(lezart lemez)

DVD+RW, DVD+R
(lezart lemez)

DVD +ReWritable DVD+R

2w}

DVD+R DL

VIDEO CD, zenei [_[]_rICOMPAcT @CDMDACT

cD 1SE
(OGmTALVIDED) DIGITALAUDIO
CD-RW, CD-R @ com PA@CT [j‘lcomn@

A, DVD+RW?”,a,DVD-RW”, a ,,DVD+R”,
a,.DVD-R”,a,,DVD VIDEO” és a ,,CD”
logo védjegy.

Megjegyzés a CD-, DVD-
lemezekhez

Ez a lejatszd olyan CD-ROM, CD-R, CD-
RW lemezeket képes lejatszani, melyek
misorat a kdvetkez6 formatumok
valamelyikében vették fel:

—zenei CD,

—VIDEO CD,

—MP3 audio miisorszamok, JPEG képfajlok,
valamint DivX videofajlok, melyek
megfelelnek az ISO 9660* 1-es vagy 2-es
szintnek, vagy ezek kiterjesztett
formatumanak (Joliet),

—Kodak PHOTO CD formatum.

* Az IS0 altal definialt, a CD-ROM-on talalhato
fajlok és mappak egy logikai formatuma.

Ez a lejatszd olyan DVD-ROM, DVD+RW,
DVD-RW, DVD+R, DVD-R lemezeket

képes lejatszani, melyek misorat a kovetkezd

formatumok valamelyikében vették fel:

—UDF (Univerzalis Lemez Formatum)
szabvanynak megfelelé6 MP3 audio
miisorszamok, JPEG képfajlok és DivX
videofajlok.

Példak olyan lemezekre, melyeket
a késziilek nem tud lejatszani

A késziilék nem tudja lejatszani az alabbi

lemezeket:

* Blu-ray lemezek,

* AVCHD formatumban felvett lemezek,

« HD DVD lemezek,

« DVD-RAM lemezek,

« az el6z6 oldalon felsoroltaktol eltérd
formatuma CD-ROM, CD-R, CD-RW
lemezek,

*« PHOTO CD formatumban felvett CD-ROM
lemezek,

* CD-Extra lemezek adatsavjai,

* DVD Audio lemezek,

* DATA DVD lemezek, melyek nem
tartalmaznak sem MP3 miisorszamokat,
sem JPEG képfajlokat vagy DivX
videofijlokat,

 Super Audio CD lemezek HD rétege.

A késziilék szintén nem tudja lejatszani az

alabbi tipusu lemezeket:

« eltéro régiokoddal rendelkez6 DVD
VIDEO lemezek,

« szabalytalan alaka lemezek (pl. kartya, sziv
stb.),

* olyan lemez, melyre cimkét vagy matricat
ragasztottak,

« olyan lemez, melyrdl a celofan vagy egyéb
csomagoloanyagot nem tavolitottak el
megfelelden.

Megjegyzések

* Megjegyzések a DVD+RW, DVD+R, DVD-
RW, DVD-R vagy CD-R, CD-RW lemezekhez
Lehetnek olyan DVD+RW, DVD+R, DVD-RW,
DVD-R vagy CD-R, CD-RW lemezek, melyek —
alemez allapotatdl, a felvétel mindségétol, illetve
a felvevd berendezés sajatossagaitol fliggden —
nem jatszhatok le ezzel a lejatszoval.

Ugyanigy nem jatszhatok le azok a lemezek,
melyeken a véglegesités (lezaras) nem tortént
meg megfeleloen. Tovabbi informaciokért
olvassa el a felvevd berendezés kezelési
utasitasat. Lehetnek olyan, megfelel6en lezart

=>folytatédik



DVD+RW, DVD+R lemezek, melyeknél egyes
lejatszasi funkciok nem miikddnek. Ilyen esetben
a lemezt normal tizemmodban kell lejatszani. Ne
feledje, hogy a Packet Write formatumu DATA
CD, DATA DVD lemezek szintén nem jatszhatok
le.
* Megjegyzések a DVD+R DL, DVD-R DL
lemezekhez
A DVD+R, DVD-R DL (kétrétegii) lemezek
masodik rétegére felvett MP3 és JPEG fajlok nem
jatszhatok le.
A VR formatumi DVD-R DL lemezek nem
jatszhatok le.
Masolasvédelemmel ellatott zenei lemezek
Ez a késziilék olyan lemezek lejatszasara
alkalmas, melyek megfelelnek a Compact Disc-re
(CD-re) vonatkozo szabvany eléirasainak.
Napjainkban egyre t6bb lemeztarsasag
masolasvédelemmel ellatott zenei CD-lemezeket
hoz forgalomba. Kérjiik, ne feledje, hogy ezek
kozott vannak olyanok is, melyek nem felelnek
meg a CD-szabvanynak, ezért ezzel a késziilékkel
nem lehet lejatszani.
¢ A DualDisc (kettés formatumu) lemezrol
A DualDisc olyan kétoldalas lemez, melynek
egyik oldalan DVD-mtisor, a masikon pedig
digitalis audioprogram talalhato.
Azonban, mivel az audioadatot tartalmazo oldal
nem felel meg a Compact Disc (CD)
szabvanynak, a visszajatszas nem garantalt.

Régiokad

A régidkod a szerzdi jogok védelmét
szolgélja. A régiokod a DVD VIDEO lemez
csomagoldsan van feltlintetve, az értékesités
helyének megfelelden. Ezzel a késziilékkel az
LALL” és a ,,2” jelolésit DVD VIDEO
lemezeket lehet lejatszani.

Megjegyzés a DVD- és VIDEO CD
lemezek lejatszasahoz

Bizonyos DVD- és VIDEO CD lemezek
esetében eléfordulhat, hogy a musor gyartoja
néhany lejatszasi miveletet rogzitett a
lemezen. Mivel ez a késziilék a DVD- és
VIDEO CD lemezeket a gyartd eredeti,
lemezen elhelyezett utasitasai alapjan jatssza
le, eléfordulhat, hogy egyes funkciok nem
allnak rendelkezésre. Lasd a DVD- vagy
VIDEO CD lemezekhez mellékelt utasitast.

Szerzoi jogvédelem

Ez a késziilék olyan masolasvédelmi
technoldgiaval van ellatva, amely az Egyesiilt
Allamok szabadalmi oltalma alatt ll, illetve
egyéb szellemi tulajdont képez. Ezt a
masolasvédelmi technoldgiat csak a
Macrovision engedélyével és kizarolag
otthoni vagy kisebb csoportos szérakoztatasi
célokra szabad felhasznalni, hacsak a
Macrovision masképpen nem rendelkezik.
Feltorése ¢s atalakitasa tilos.

Védjegyek

* A késziilék gyartasa a Dolby Laboratories
engedélyével tortént.

A Dolby és a dupla D szimb6lum a Dolby
Laboratories védjegye.

» A késziilék gyartasa az 5 451 942 szamu és
egyéb egyesiilt allamokbeli, illetve az
Egyesiilt Allamokon kiviili nemzetkozi
szabadalmak engedélyével tortént. A DTS
és a DTS Digital Out illetve a DTS logok és
szimbdlumok a DTS Inc. bejegyzett
védjegyei, illetve védjegyei. © 19962007
DTS, Inc. Minden jog fenntartva.



Elékésziiletek

A mellékelt tartozékok ellenorzése

Ellenérizze, hogy a késziilékkel egyiitt megkapta-e a kovetkez6 tartozékokat:

« audio-, videovezeték (2 minijack * szivargyujté adapter (1 db),
dugasz «— 3 RCA dugasz) (1 db), « akkumulator (NP-FX110) (1 db),

« halozati vezeték (1 db), * tavvezérld (elemmel) (1 db),

« haldzati tapegység (1 db), « fejtamla rogzito keret (1 db).

A tavvezérlo hasznalata

Hasznalat kozben a tavvezérl6t forditsa a lejatszon 1évo [ érzékeld felé.

Az elem cseréje a tavvezérldben

Ugyelve a @ és © pélus megfeleld helyzetére, helyezzen egy CR2025 tipusu elemet a

tavvezérlobe.

1 A zarégombot (D) megnyomva hiizza 3 Helyezze be az 0j elemet ugy, hogy a ®
kifelé az elemtartot (@). oldal felfelé nézzen, majd tolja vissza az

elemtartot a helyére.

v

S

I\m\\

2 Vegye ki a kimertilt elemet.

Megjegyzések

« Ne iranyitsa a késziilék [§] tavvezérlés érzékeldjét kozvetlen napfény vagy erés fényforras felé, mert hibas
miikddést idézhet el6.

« Ha az elem kimeriil, a tdvvezérld gombjai nem mikddnek. Ha a tavvezérlod egyaltalan nem mikodik,
cserélje ki az elemet, és ellendrizze jbol a megfeleld miikodést.

yo19Inzsayg|3 I



Az LCD-képernyd hasznalata

A késziilék LCD-képernydjét 180°-kal elforgatva (az éramutatd jarasaval megegyez6 iranyban)
is hasznalhatja. Elforgatas utan az LCD-képerny6t visszahajthatja a késziilékhez, és ebben az
allapotban is hasznalhatja.

Az LCD-képernyd elforgatasa
1 Helyezze a késziiléket az asztalra vagy egyéb rigzitett feliiletre.
2 Hiivelykujjaival emelje fel az LCD-képernydt fiiggdleges allasha.

3 Ovatosan forditsa el 180°-kal az LCD-képernydt a nyil iranyaba (az 6ramutaté
jarasaval megegyezd iranyban).

Az LCD-képernyd elforgatasa és lehajtasa

Miutan az LCD-képerny&t 180°-kal elforgatta (az 6ramutatd jarasaval megegyez6 iranyban),
hajtsa vissza azt a késziilékhez. Ebben az allapotban az LCD-képerny6 felfelé néz.

Az LCD-képernyd visszaallitasa az eredeti allasba
Hajtsa fel az LCD-képerny®6t fliggdleges allasba, és lassan forgassa az dramutato jarasaval
ellentétes iranyba.

Megjegyzések

* Ne forgassa el az LCD-képerny6t 180°-nal nagyobb szégben. Ezen kiviil, ne probalja meg ellentétes
iranyba forgatni. Az LCD-képerny? eltorhet.

» Haaz LCD-képerny6 nem nyilik ki teljesen, kérjiik, ne probalja meg elforditani. Az LCD-képerny6 megsériilhet.

* Hasznalat utan mindig allitsa vissza az LCD-képerny6t az eredeti allasba. Az LCD-képernyd megsériilhet,
ha hirtelen iités vagy hasonld hatas éri.

10



A halozati tapegység csatlakoztatasa

Kérjiik, kovesse az D-Q). lépéseket a mellékelt halozati tipegység csatlakoztatasahoz.
A levalasztashoz a Iépéseket forditott sorrendben kell végrehajtani.

A\|
0. 10370 0 e ]
S ADCIN 9.5V aljzathoz
DC dugasz Halozati
® tipeaysia Halozati vezeték

(mellékelt tartozék)

(mellékelt tartozék)

) =

Halézati aljzathoz

Megjegyzés

Miel6tt kihtizna a halozati vezetéket, allitsa le a lejatszast. Ellenkez6 esetben a késziilék meghibasodhat.

A818INzsangIq I

11



Uzemeltetés akkumulatorral

Ha halézati aram nem all rendelkezésre, a lejatszot tizemeltetheti akkumulatorral is (tartozék).
Kérjiik, hasznalat eldtt toltse fel az akkumulatort.

Az akkumulator felszerelése

1 lllessze az akkumulatoron Iévd kampdkat a lejatszé aljan Iévd vezetdfuratokhoz.
2 Csiisztassa az akkumulatort a nyil irdnyaba, iitkdzésig.

Akkumulator

Lejatszo alja

Az akkumulétor levalasztasa
Nyomja meg a kioldé gombot, és cstsztassa az akkumulatort a nyil iranyaba.

Megjegyzések

* Miel6tt az akkumulatort felszerelné, kérjiik, kapcsolja ki a lejatszot.
* Lejatszas kdzben soha ne valassza le az akkumulatort a késziilékrol.

* Ne érintse meg az akkumulatoron és a késziilék aljan 1év6 érintkezdket. A késziilékben tizemzavar
keletkezhet.

* Felszerelésnél és levalasztasnal iigyeljen arra, nehogy leejtse az akkumulatort.

12



Az akkumulator feltoltése
1 Szerelje fel az akkumulatort a késziilékre (12. oldal).

2 Csatlakoztassa a haldzati tapegységet a késziilékhez, majd a halézati aljzathoz (11.
oldal).

CHARGE jelz6
A DC IN 9.5V aljzathoz

_\,_
A=

POWER CHARGE

Lejatsz6 Akkumulator

Amikor a feltoltés megkezdodik, a CHARGE kijelzd vilagit.
Amikor a feltoltés befejezodik, a CHARGE kijelzo kialszik.

3 Feltoltés utan huzza ki a halozati tapegység vezetékét a lejatszobal, illetve a halozati
vezetéket a haldzati aljzathol.

Az akkumulator kapacitasanak ellendrzése
Amikor a lejatszot leallitja, az akkumulator szimbolum megjelenik a képernyén. Haa ]
szimbdlum jelenik meg vagy a CHARGE kijelz6 villog, téltse fel az akkumulatort.

WA - | HA - A ]

Feltéltve Kimerult

El6fordulhat, hogy DVD, VIDEO CD vagy JPEG fajlok lejatszasa kdzben az akkumulator
szimbdlum nem jelenik meg. A maradék kapacitast a lejatszas leallitasat kovetden tudja
ellenérizni.

Feltdltési és lejatszasi ido

Feltoltési id6 (kikapcsolt allapotban) Lejatszasi id6 (kijelzé bekapcsolva)

kb. 6 6ra kb. 6 ora*

* A lehetséges leghosszabb folyamatos lejatszasi idd, az alabbi koriilmények kozott:
— normal hémérsékleten (20°C-on),

— fejhallgatd hasznalataval,

— a hattérvilagitas fényereje a legalacsonyabb szintre beallitva,

—az ,,Audio Setup” menii ,,Digital Output” meniipontjanak ,,Off” beallitasaval.

Az akkumulator allapotatol fiiggden a mikddési ido révidebb is lehet.

Megjegyzések

» Ha a haldzati tapegység vagy egy kiilsé késziilék csatlakoztatva van a lejatszohoz, az akkumulator
szimbolum nem jelenik meg.

» Az iizemeltetési koriilmények, a kornyezeti tényezdk és egyéb feltételek fiiggvényében a feltsltési id6
eltérhet a fentebb leirtaktol. A feltdltéshez javasolt homérséklet 10-30°C kdzott van.

13

A818INzsangIq I



Hasznalat jarmiiben (a hatul utazéknak)

A lejatszo hatso utasok altal torténd hasznalatdhoz hasznalja a fejtamla rogzito keretet és a
szivargyujto adaptert (mellékelt tartozékok).

Megjegyzések

* A jarmiivén menet kdzben ne végezzen beszerelési munkat.

* A szivargyUjté adapter 12 V-os jarmtiakkumulatorral hasznalhat6. Ne hasznalja 24 V-os
jarmutakkumulatorral.

* A szivargyjto adapter csak negativ testelésii jarmiivekkel hasznalhatd. Ne hasznalja pozitiv testelésii
jarmuvekkel.

» Az uléstamla alakjatol fiiggden elképzelhetd, hogy a lejatszo felszerelése nem lehetséges.

o o ©
& A0

A lejatszo felszerelése az elsd iilés hattamlajara

Jarmiiben torténd hasznalat soran az akkumulatorokat ne hasznalja. Felszerelés elott kapcsolja
ki a lejatszot és vegye ki az akkumulatort (12. oldal).

1 I:\Ilitsa ligy a fejtamlat, hogy kb. 3 cm-nyi hely keletkezzen. (D).
Allitsa a fejtamla rogzitd keretet amig egy kattanast nem hall (@), majd feszitse meg
a hevedert (®).

i1

Ha tul sok helyet hagy, a heveder meglazulhat,
ami balasethez vagy sériiléshez vezethet.

Forditsa el és hajtsa le az LCD-képernydt (10. oldal).

w N

Eldvigyazatosan két kézzel fogja a lejatszot.
Tegye a fejtamla rogzito keret karmait a lejatszo aljanak furataiba, és csiisztassa a
lejatszét az abrana nyil szerint, amig egy kattanast nem hall.

14



4 Csatlakoztassa a szivargyujto adaptert a szivargyiijtoba és a lejatszo DC IN aljzataba.

A szivargyujtéba

Szivargyuijté
adapter (mellékelt
tartozék)

Megjegyzések

A vezetékeket tigy vezesse el, hogy a vezetot ne zavarja. Az LCD-kijelzét a vezetd latomezején kiviil

helyezze el.

* A vezet6 menet kdzben a szivargyjté adaptert ne csatlakoztassa és ne huzza ki.
« Tisztitsa meg a szivargyjta aljzatot. Az elkoszolddott aljzat csatlakozasi hibat és meghibasodast okozhat.
* A szivargyujté adaptert jaré motornal hasznalja. Lekapcsolt motorral torténd hasznalat esetén az

akkumulator kimeriilhet.

 Ne hasznalja a fejtamla rogzitd keretet vagy a szivargyujté adaptert, ha azok megsériiltek vagy leestek.

A hasznalat befejezése

El6szor kapesolja ki a lejatszot, majd huzza ki a szivargyjto adaptert a szivargyjtobol és a
lejatszo DC IN aljzatabol, ezutan vegye le a lejatszot az alabb abarn lathaté modon.

Megjegyzések

* A lejatszo kikapcsolasa eldtt ne htizza ki a
szivargyjtd adaptert, és ne kapcsolja le a motort.
Ez a lejatszo meghibasodasat okozhatja. A
folytatolagos lejatszas (18. oldal) nem lehetséges,
ha mégis igy tett.

Amennyiben a jarmiive alapjarat lekapcsolasi
funkcidval van felszerelve, kapcsolja ki ezt a

rendszert, miel6tt a lejatszot a jarmiiben hasznalja.

A hasznalat végeztével huzza ki a szivargyujtd
adaptert. Ha csatlakoztatva hagyja, az
akkumulator lemeriilhet.

A hasznalat végeztével vegye le a fejtamla rogzité
keretet. Ha felszerelve hagyja, balasetet vagy
sériilést okozhat.

A beépitett radio hallgatasakor hizza ki a
szivargyujto adaptert, a zajhatas elkeriiléséhez.
» Ne hagyja a lejatszot és tartozékait a jarmiiben.

* Ne hagyja az akkumulatort a jarmiiben.

Nyomia le a kioldé gombot, amig egy kattanast hall. (D).
Elévigyazatosan két kézzel fogja a lejatszot és hiuzza ki

@ maga felé (D).

FONTOS MEGJEGYZES

Barmely tételes vagy nem kifejtett garancialis igény
érvénytelenné valik, amennyiben nem koveti a fent

jelzett utmutatast, illetve az utasitasok kovetésének

hidnyéban a rongalddas és feladatok feleldssége ont
terheli.

15

yo19Inzsayg|3 I



Lemezek lejatszasa

Lemezek lejatszasa
[ DVDvieo Jl VD« l VCD l CD |
[DATA CD [l DATA DVD |

A lejatszani kivant DVD- vagy VIDEO CD
lemeztdl figgden egyes funkciok mitkodése

korlatozott, vagy a megszokottdl eltérd lehet.
Olvassa el a lemezhez mellékelt tajékoztatot.

Csatlakoztassa a halozati tapegységet vagy
szerelje fel az akkumulatort.

(o 0

OPEg\l I/H/HOLD
gom

e )

& T
®_ | g

1 Nyissa ki az LCD-képernydt.

A lejatszo jobb oldalan 1évé LINE
SELECT kapcsolot allitsa ,,OUT”
helyzetbe.

16

2 A késziilék bekapcsolasahoz tolja
a késziilék 1/()/HOLD kapcsolojat
LI/(O” llasha, vagy nyomjameg a
tavvezérld 1/() gombijat.

A késziilék bekapcsol, és a POWER jelz6
z6lden vilagit.

3 A lemeztarté fedelének nyitasahoz
nyomja meg az OPEN gombot.

4 Helyezze be a lejatszani kivant
lemezt.

A lejatszhaté oldallal lefelé nyomja a
helyére a lemezt (amig egy hatarozott
kattanast nem hall).

Lejatszhato oldallal lefelé.

D APUSH CLOSE felirati résat
megnyomva zarja be a lemeztartét.

6 Nyomja meg a == gombot.

A lejatszas megkezdddik.

* Eléfordulhat, hogy a lejatszas
6nmiikodéen megkezdddik a
lemeztartd bezarasa utan.

* A lejatszott lemez tipusatdl fiiggben a
képernydn egy menti jelenhet meg.
DVD VIDEO lemez esetén lapozzon a
18. oldalra. VIDEO CD lemez esetén
lapozzon a 21. oldalra.

* Az §sszes miisorszam lejatszasa utan a
lejatszo kikapcsol, és a kijelz6
visszakapcsol a meniiképernyore.

Megjegyzések

* Ha a lemezt forditva helyezi be, a ,,No Disc” vagy a
,,Cannot play this disc.” tizenet jelenik meg.

« A DVD-felvevovel felvett lemezeknek
megfeleléen lezartnak kell lenni, ahhoz, hogy
tokéletesen lejatszhatok legyenek. A lemezek
lezarasaval kapcsolatban olvassa el a tovabbi
informaciokat a DVD-felvevohoz mellékelt
kezelési utmutatoban.



« Amikor kinyitja a lemeztart6 fedelét, varja meg,
amig a lemez forgasa megall. A lemezt csak akkor
vegye ki, ha mar nem forog.

* Miikddés kozben a,,® ” szimbolum jelenhet meg
a képerny6n. Ez a szimbolum azt jelenti, hogy a
pillanatnyi DVD VIDEO lemeznél nem
hasznalhat6 az utmutatoban ismertetett funkcio.

« A felvett tartalomtol fliggden el6fordulhat, hogy a
DVD-RW, DVD-R (VR formatumu) lemezek
lejatszasanak megkezdése hosszabb ideig tart.

A lejatszas leallitasa

Nyomja meg a ll gombot.

Ha 0jbél megnyomja a == gombot, a
lejatszas onnan folytatodik, ahol leallitotta azt
(folytatdlagos lejatszas). A részleteket lasd a
18. oldalon.

Ha a lemezt az elejétol szeretné lejatszani,
nyomja meg kétszer a B (allj) gombot, majd
egyszer a = gombot.

A lejatszo kikapcsolasa

Tolja a készilék /(D/HOLD kapcsol6jat
D dllasba, vagy nyomja meg a tavvezérld
1) gombjat.

A véletlen miikddtetés megakadalyozasa
Kapcsolja a lejatszo I/()/HOLD kapesol6jat
,HOLD” allasba. A lejatszo kezeldszervei
nem mikddnek, de a tavvezérlo
kezelbszervei funkcidképesek maradnak.

DVD VIDEO lemezek DTS hangsavjanak

lejatszasa

* A lejatsz6 hangszordja nem ad ki DTS hangot.
Ha a DVD VIDEO lemez DTS hangsavijat
szeretné lejatszani, csatlakoztassa a lejatszot
egy AV-er6sitohoz (radiderdsitohoz) (40.
oldal) és valassza ki az ,,Audio Setup”
mentipont ,,DTS” funkcidjanak megfeleld
beallitasat (36. oldal).

 Ha a lejatszot olyan AV-erdsit6hoz
(radiderdsitohodz) csatlakoztatja, melyben
nincs DTS dekdder, ne valassza ki az ,,Audio
Setup” meniipont ,,DTS” funkcidjanak ,,On”
beallitasat (36. oldal). Olyan rendellenes
hangot adhat ki a késziilék, amely mind a
hallasat, mind a hangsugarzoét karosithatja.

Megjegyzések

* Haalejatszot tobb mint 15 percig sziinet vagy allj
tizemmodban hagyja, a képerny6védd
6nmiikddoen bekapcsol. A képernydvédd
kikapcsolasdhoz nyomja meg a == gombot. A
részleteket lasd a 35. oldalon.

A képerny6védo bekapcesolasa utan 15 perccel a
lejatszé 6nmitkodoéen kikapesol (6nmikodd
kikapcsolas).

Tovabbi lejatszasi funkciok
[ DVDviceo | DVDva J VCD | D )l DATA CD I DATA DVD |

C—a= e || >l
- TL
Funkcié Teendd
Alj. Nyomja meg a l
gombot.
Sziinet. Nyomja meg a Il

gombot.

Ugras a kovetkezd
fejezetre,
misorszamra vagy
jelenetre (folyamatos
lejatszas kozben).

Nyomja meg a P»l
gombot.

Ugras az el6z6
fejezetre,
misorszamra vagy
jelenetre (folyamatos
lejatszas kozben).

Nyomja meg a ¢«
gombot.

Gyorskeresés elore a
jeleneten beliil.*

Nyomja meg a e=p
gombot lejatszas
kozben.

* Csak DVD VIDEO és DVD-RW, DVD-R (VR
formatumu) lemezeknél.
Lehetnek olyan jelenetek, melyeknél a fenti
funkciok nem hasznalhatok.

=> folytatédik 17

esezsjela) yazawa I



A lejatszas folytatasa a leallitasi
ponttol (folytatolagos lejatszas)
[ DVDvideo Jl DVDve J VCD [ CD |

Amikor leallitja a lejatszast, a késziilék a
memdaridjaban tarolja a lejatszas megszakitasi
pontjat és egy lizenet jelenik meg a kijelzon.
Ebben az esetben a lejatszas ettdl a ponttdl
folytathaté a == gomb megnyomasaval.
Amig nem nyitja ki a lemeztartot, a
folytatolagos lejatszasi funkcio miikodik,
még akkor is, ha a késziiléket kikapcsolja.

1 Anitsalea lejatszast a M gombbal.

Egy iizenet jelenik meg.

2 Nyomja meg a = gombot.
A késziilék onnan folytatja a lejatszast,
ahol azt az 1. Iépésben leallitotta.

‘¢’ Hasznos tudnivalok

* Ha a lejatszast a lemez elején kivanja kezdeni,
nyomja meg kétszer a Bl gombot, majd nyomja
meg a = gombot.

* Ha kikapcsolas utan Gjbdl bekapcsolja a
késziiléket, a folytatdlagos lejatszas onmiikddden
aktivizalodik.

Megjegyzések

* A leallitasi pont helyétol fiiggden el6fordulhat,
hogy a lejatszas nem pontosan a megszakitasi
ponttol folytatodik.
* A pont, ahol megallitotta a lemezt, térlédik, ha:
—DVD-RW, DVD-R (VR formatumu) lemez
lejatszasa kozben kikapesolja a késziiléket,

— kinyitja a lemeztartot,

— levalasztja az akkumulatort vagy a halozati
tapegységet,

— megvaltoztatja a LINE SELECT kapcsolo
beallitasat.

18

A DVD-menii hasznalata ™

A DVD-lemez leghosszabb, 6sszefiiggd képi
vagy zenei programjait ,,tételeknek”
nevezziik. Ha tobb tételt tartalmazo DVD-
lemezt jatszik le, a TOP MENU gomb
segitségével kivalaszthatja a kivant tételt.
Ha olyan DVD-lemezt jatszik le, amelyen
engedélyezve van a miisor vagy a
szinkronfelirat nyelvének kivélasztasa,

hasznalja a MENU gombot.
(o N uem
Szamgombok Dmm
[ e
=~ MENU
TOP MENU —DE
(I
€PN/
ENTER

1 Nyomja meg a TOP MENU vagy a
MENU gombot.
A tv-képerny6n megjelenik a
misorismerteté menti.
A ment tartalma lemezr6l lemezre
valtozik.

2 A €/1/¥/> gombokkal vagy a
szamgombokkal vélassza ki a
lejatszani kivant tételt vagy
megvaltoztatando beallitast.

3 Nyomja meg az ENTER gombot.

Megjegyzés

Lehetnek olyan lemezek, melyeknél a lejatszo €/
gombjaval nem mikddtethetd a lemezmenii. Ebben
az esetben hasznalja a tavvezérl6 €/ gombjat.



A miisor hangjanak kivalasztasa
[ DVDviceo | DVDva  VCD | €D |

Ha a DVD VIDEO lemezen tobbféle
hangforméatum is taldlhaté (PCM, Dolby
Digital vagy DTS), lejatszas kézben
kivalaszthatja a kivant hangformatumot. Ha
tobbnyelvii DVD VIDEO lemezt jatszik le,
kivalaszthatja a kivant nyelvet is.

Ha CD- vagy VIDEO CD lemezt jatszik le,
kivalaszthatja a jobb vagy a bal
hangcsatornat, ¢s a kivalasztott csatorna
musorat jatszhatja le a csatlakoztatott bal és
jobb hangsugarzon keresztiil. Tegyiik fel
példaul, hogy egy lemezen a jobb csatorna
tartalmazza az énekhangot, a bal csatorna
pedig a hangszeres zenét. Ha On csak a
hangszeres zenét kivanja meghallgatni,
kapcsoljon a bal csatornara, és a késziilék
mindkét hangsugarzon keresztiil csak a
hangszeres miisort sugarozza.

@ —— AUDIO gomb

1 Az AUDIO gomb ismételt
megnyomasaval valassza ki a kivant
audiojelet.

A gyari beallitast alahazas jelzi.

4 DVD VIDEO lejatszasa kizben

A kivélaszthatd nyelvek a DVD VIDEO
lemezt6l fiiggden valtoznak.

Ha egy nyelv tobbszor szerepel, a miisort
az adott nyelven t6bbféle hangformatum-
mal vették fel a DVD VIDEO lemezre.

4 DVD (VR formatumii) lemez lejatszasa
kézben

A lemezre felvett hangsavtipusok
jelennek meg.

Példa:

 1.Main (f6 hangsav)

 1.Sub (mellék hangsav)

* 1.Main+Sub (f6- és mellék hangsav)

4 CD, VIDEO CD lejatszasa kizhen

* Stereo: normal sztere6 hang.

* Left: a bal csatorna hangja (mono).

* Right: a jobb csatorna hangja (mono).

@ Super VCD lejatszasa kizben

« Stereo: az 1-es hangsav sztere6 musora.

* Left: a bal csatorna hangja (mono) az 1-
es sztered hangsavon.

* Right: ajobb csatorna hangja (mono) az —

1-es sztered hangsavon.

« Stereo 1: 2-es hangsav sztered misora.

* Left 1: a bal csatorna hangja (mono) a
2-es sztered hangsavon.

» Right 1: a jobb csatorna hangja (mono)
a 2-es sztered hangsavon.

‘¢’ Hasznos tudnivalok

* A pillanatnyi hangformatum (Dolby Digital,
DTS, PCM stb.) ellenérzéséhez nyomja meg az
AUDIO gombot a DVD VIDEO lemez lejatszasa
kozben.

* DVD-lejatszas kozben (22. oldal) a Playback
Settings Display képernyon keresztiil
kivalaszthatja a kivant hangformatumot.

Megjegyzések

* Lehetnek olyan lemezek, melyeknél akkor sem
valaszthato ki a kivant hangformatum, ha a
lemezen tobbféle hangformatum talalhato.

» Ha olyan Super VCD lemezt jatszik le, melynél a
2-es hangsav nem tartalmaz misort, a késziilék
néma marad, ha a ,,Stereo 17, ,,Left 1” vagy
,»Right 17 beallitast valasztja ki.

* Ha VR formatumu DVD-RW, DVD-R lemezt
jatszik le, és a késziiléket az OPTICAL OUT
aljzaton keresztiil egy AV-erdsitéhoz
(radider6sitdhoz) csatlakoztatta, az ,,Audio
Setup” meniiben vélassza ki a ,,Dolby Digital”
meniipont ,,Downmix PCM” beallitasat (36.
oldal).

» Ha az ,,Audio Setup” meniiben a ,,DTS” funkcio
,,Off” beallitasat valasztotta ki (36. oldal), a
késziilék nem tovabbitja a DTS-jeleket a
hangkimenetre, még akkor sem, ha a lemez
tartalmaz DTS hangsavot.

* Ha DTS hangu CD-lemezt jatszik le, a hangsav
nem valaszthato ki.

=>folytatédik 19

Jela) yazawa

esezs



A szinkronfelirat bekapcsolasa
[ DVDvideo Jll DVDus|

A szinkronfeliratozassal ellatott DVD-lemez
lejatszasa kozben a szinkronfeliratot
barmikor be- vagy kikapcsolhatja, illetve
kivalaszthatja a megfelel6 nyelvet.

©&—— SUBTITLE

1 Lejatszas kdzben nyomja meg a
SUBTITLE gombot, ahanyszor
sziikséges.

A kivalaszthatd nyelvek lemezenként
eltéroek lehetnek.

A szinkronfelirat kikapcsolasa
Az 1. 1épésben valassza ki a ,,Subtitle Oft”
beallitast.

‘¢" Hasznos tudnivalé

DVD-lejatszas kézben (22. oldal) a Playback
Settings Display képerny6n keresztiil is
kivalaszthatja a kivant szinkronfeliratot.

Megjegyzések

* A lejatszott DVD VIDEO lemezt6l fliggben
eléfordulhat, hogy a tobbnyelvii
szinkronfeliratozassal ellatott lemezen nem
valaszthato ki a szinkronfelirat. Esetenként a
szinkronfeliratot nem lehet kikapcsolni.

Ha a lemez msorat bekapcsolt szinkronfelirattal
nézi, a szinkronfelirat eltiinhet, amikor
megnyomja a e=» gombot.

20

A kameraallas megvaltoztatasa
[ DVDviceo

Ha olyan DVD VIDEO lemezt jatszik le,
melyen egyes jeleneteket tobb néz6sz6gbol
(kameraallasbol) vettek fel, a ,, 2% szimbo-
lum megjelenik a képernydn. Ez azt jelenti,
hogy lejatszas kozben megvaltoztathatja a
kameraallast.

= ANGLE

1 Lejatszas kozben nyomja meg az
ANGLE gombot, ahanyszor sziikséges.
A lejatsz6 az 0j kameradllasra kapcsol.

Megjegyzések

« A lejatszott DVD VIDEO lemezt6l fiigg6en
elofordulhat, hogy a tobb kameraallasbol felvett
jelenet lejatszasakor nem valaszthato ki a kivant
kameraallas.

« Lassitott lejatszas vagy keresés kozben a
kameraallas nem modosithato.

« Ha a ,,General Setup” menii ,,Angle Mark”
mentipontjaban az ,,Off” beallitas van kivalasztva
(35. oldal), a ”ICEH ” (kameraallas ikon) nem
jelenik meg a képernyon.



Az ,.Original” vagy a ,,Play List”
funkcio kivalasztasa DVD-RW,
DVD-R lemezen X201

Bizonyos tipust DVD-RW, DVD-R
lemezeknél VR (videofelvételi) formatumban
kétféle milisorszamtipus koziil lehet
valasztani a lejatszas elinditasa el6tt: az
eredetileg felvett mlisorszamok (tételek)
(Original), illetve a szerkesztés céljabdl a
lemezre felvett miisorszamok (tételek) (Play
List). Kivalaszthatja a lejatszani kivant
misorszamok tipusat.

TOP MENU —&

1 Allj iizemmaddban nyomja meg a TOP
MENU gombot.
A pillanatnyi beallitas megjelenik.
Ha a folytatdlagos lejatszasi funkcio
aktiv, a TOP MENU gomb nem
mikodik. El6szor kapcesolja ki a
folytatolagos lejatszasi funkciot a ll
gomb kétszeri megnyomasaval, majd
nyomja meg a TOP MENU gombot.

2 ATOP MENU gomb tobbszori

megnyomasaval valassza ki a
megfeleld beallitast.

Q Hasznos tudnivalé

Lejatszas kozben a DISPLAY gomb
megnyomasaval ellendrizheti a pillanatnyi
beallitast. A Playback Settings Display képerny6n
(22. oldal) a ,,PL” vagy az ,,ORG” jelenik meg a
tétel szama mellett.

Megjegyzések

« Ha lejatszasi listat tartalmazo lemezt helyez a
késziilékbe, a lejatszo dnmiikodden a lejatszasi
lista alapjan inditja el a lejatszast.

» Ha a lemezen nincs lejatszasi lista, az 1. 1épésben
az ,,ORG” jelenik meg. Ha ismét megnyomja a
TOP MENU gombot, a ,,® ” megjelenik.

PlayPBC funkcidkkal rendelkezd
VIDEO CD lemezek lejatszasa
(PBC lejatszas) KI21

A PBC lejatszas lehetdvé teszi a VIDEO CD
musoranak interaktiv modon, egy
képernydmeniin keresztll torténd lejatszasat.

(mm wm Num)
D B &)
2 furm Jew

ENTER ——=1a5

Szamgombok

>

1 Inditsa el a PBC funkcickkal
rendelkezd VIDEO CD lemez
lejatszasat.

Megjelenik a vélasztomentl.

2 Valassza ki a kivant funkcié szamat a
szamgombokkal, és nyomja meg az
ENTER gombot.

3 Kdvesse az interaktiv meniiben
megjelend utasitasokat.
Olvassa el a lemezhez mellékelt

tajékoztatot, mert a menii szerkezete
VIDEO CD lemezenként eltérd lehet.

‘" Hasznos tudnival6

A PBC funkci6 kikapcsolasahoz valassza ki a
,,PBC” meniipont ,,Off” beallitasat a ,,General
Setup” meniiben (35. oldal), majd nyissa ki és zarja
be a lejatszo lemeztartdjanak fedelét.

Megjegyzés

VIDEO CD lemeztdl fiiggden eldfordulhat, hogy a
2. 1épésben szerepld ,,Press ENTER” (Nyomja meg
az ENTER gombot) utasitast a ,,Press SELECT”
(Nyomja meg a SELECT gombot) felirat
helyettesiti. Ilyenkor nyomja meg a = gombot.

21

esezsjela) yazawa I



A Playback Settings
Display képernyo
hasznalata

{ DVDvideo lf DVDva|

DVD-lejatszas kdzben a képernydn
ellendrizheti a pillanatnyi beallitdsokat. A
Playback Settings Display képernyon
keresztiil kivalaszthatja a miisor és a
szinkronfelirat nyelvét, a kameraallast vagy a
lejatszasi id6 beirdsdval megkeresheti a tétel
vagy fejezet egy részletét.

DISPLAY
“Tde

Szamgombok g 2 —
OE®

(n)

€MD =
ENTER e

& P

1 DVD-lejatszas kidzben nyomja meg
a DISPLAY gombot.

A Playback Settings Display képerny6
megjelenik.
Példa: DVD VIDEO lejatszas kdzben

Menupontok Pillanatnyi beallitas
|

Menu -
Title 02/07

Chapter 03/20

Audio 02 2CH DOLBY DIGITAL English
Subitle 01 English A

( Title Elapsed 00:12:01 J—,

Akkumulator allapot

Eltelt vagy hatralévé idé

A képernyd jobb felsd részén megjelenik
a lejatszas, szlinet, keresés vagy lassitas
ikonja.

DVD-RW, DVD-R (VR formatumu)
lemez lejatszéasa kdzben a ,,PL” vagy az

,ORG” jelenik meg a tétel szama mellett.

22

2 A 2/¥ gombbal valassza ki a
kivant meniipontot és nyomja meg
az ENTER gombot.

* Title (tétel),

* Chapter (fejezet),

* Audio (miisor nyelve),

* Subtitle (szinkronfelirat),

» Angle (kameraallas),

» T.Time (tételidd keresés),

» C.Time (fejezetid6 keresés),
* Repeat (ismétlés),

* Time Disp. (idd kijelzés).

3 A /¥ gombbal valassza ki a
kivant beallitast és nyomja meg az
ENTER gombot.

Szam beirasahoz hasznalja a
szamgombokat vagy a M/¥ gombot.

Megjegyzés

A lejatszott lemeztol fliggden eldfordulhat, hogy
egyes beallitasok nem valaszthatok ki.

A kijelzés kikapcsolasa
Nyomja meg a DISPLAY vagy a ™%
RETURN gombot.

Tétel, fejezet sth. keresése
[DVDviseo [l VD

A megfelel6 szam vagy lejatszasi idd beirasa-
val megkeresheti a DVD-lemez kivant tételét
vagy fejezetét, illetve azok egy részletét.

A /¥ gombbal vélassza ki a keresési
maédszert a Playback Settings Display
képernydn és nyomja meg az ENTER
gombot.
* Title (tétel),
* Chapter (fejezet),
» T.Time* (tételido),
» C.Time* (fejezetidd).

* DVD VIDEO lemeznél az id6 beirasaval kereshet

a tételen vagy fejezeten beliil.

2 A szamgombokkal vagy a M/¥
gombbal valassza ki a tétel vagy a
fejezet szamat, és nyomja meg az
ENTER gombot.

A lejatszo a kivalasztott szammal inditja
a lejatszast.



Ha az 1. 1épésben a ,,T.Time” vagy a
,,C.Time” beallitast valasztja ki, a,,00:00:00”
megjelenik a képernyén. A szamgombokkal
irja be a kivant id6t és nyomja meg az
ENTER gombot. A lejatszas a beirt idének
megfeleld jelenettdl kezdddik. Az eltelt vagy
hatralévé idé megjelenik a Playback Settings
Display képerny6 aljan.

‘Y Hasznos tudnivalok

+ Akozvetlen keresést a vezérlémenii hasznalata nélkiil
is elindithatja. A részleteket lasd a 24. oldalon.

* A kozvetlen keresési mdd hasznalatanak maodjat
CD- vagy VIDEO CD lemeznél a 24. oldalon
olvashatja.

Megjegyzések

« A megjelenitett tétel, fejezet sorszam megegyezik
a lemezen 1év0 tétel, fejezet sorszammal.

* DVD-RW, DVD-R (VR formatumu) lemez
lejatszasakor a fejezetidé nem jelenik meg. A
fejezetid6 helyén a ,,— —— —— - jelenik meg.

A lejatszott lemezt6l fliggden el6fordulhat, hogy
az idobeiras nem hasznalhato.

DVD VIDEO ismeételt lejatszasa
(ismétlés) o

Ismételten lejatszhatjaa DVD VIDEO lemez
Osszes tételét vagy fejezetét, illetve egyetlen
tételt vagy fejezetet.

Valassza ki a ,,Repeat” meniit a
Playback Settings Display képernydn
és nyomja meg az ENTER gombot.

2 A /& gombbal valassza ki a kivant
meniipontot és nyomja meg az ENTER
gombot.

* & Chapter: a pillanatnyi fejezet
ismétlése.

* G Title: a pillanatnyi tétel ismétlése.

o G All: az 3sszes tétel ismétlése.

Visszakapcsolas normal lejatszasra
A 2. Iépésben valassza ki az ,,Off” beallitast.

¢ Hasznos tudnivalé
VIDEO CD vagy CD-lemez ismétléséhez hasznalja
a MENU funkciot (25. oldal).

Megjegyzés

A lejatszott lemeztdl fiiggden eléfordulhat, hogy az
ismétlési funkcié nem hasznalhato.

A lejatszasi idd és a hatralévo
ido ellendrzése C™™ M

A képerny6n ellendrizheti a pillanatnyi tétel,

fejezet lejatszasabol eltelt vagy hatralévo

idot.

1 Valassza ki a ,,Time Disp.” meniit a
Playback Settings Display képernydn
és nyomja meg az ENTER gombot.

[Time Disp. -

[Title Elapsed
Title Remain
Chapter Elapsed
Chapter Remain

WA Title Elapsed 00:12:48

2 A ™/ gombbal valassza ki a kivant
iddinformaciot és nyomja meg az
ENTER gombot.

« Title Elapsed (tételbdl eltelt),

« Title Remain (tételbdl hatralévo),

» Chapter Elapsed (fejezetbdl eltelt),

» Chapter Remain (fejezetbdl hatralévo).

‘¢’ Hasznos tudnivalo
CD- vagy VIDEO CD lemez esetén a 26. oldalon
leirt modon ellendrizheti az eltelt id6t.

Megjegyzések

* DVD-RW, DVD-R (VR formatumu) lemez
lejatszasakor a fejezetbol eltelt és hatralévo ido
nem jelenitheté meg.

» A ,,Time Disp.” menii alapbeallitasa ,, Title
Elapsed”. Ha kivalaszt egy masik opciot a ,,Time
Disp.” mentiben, ¢s kilép Playback Settings
Display képernydbdl, a ,,Title Elapsed” (tételbol
eltelt id6) akkor jelenik meg, amikor a Playback
Settings Display képernydt ujbol bekapcsolja.

23

esezsjela) yazawa I



Keresési lehetoségek
(keresés, pasztazas, lassitas,
ismételt és véletlen sorrendii
lejatszas)

A kép figyelése kdzben a kivant részletet
tobbféle sebességgel keresheti a lemezen.

DISPLAY —-a

>

mLE

<q—a=a

=1 MENU

[-PN
=t

Megjegyzések

* A lejatszani kivant lemez tipusatol fliggden egyes
funkciok nem mikddhetnek.

« DATA CD, DATA DVD lemezeknél csak MP3
misorszamrészleteket lehet keresni.

Gyorskeresés a <<« /»»1 PREV/
NEXT (elozo/kovetkezd)
gombokkal (kereseés)

[ DVDvideo | DVDus Jf VCD § CD I DATA CDl DATA DVD |

Lejatszas kozben a PP vagy €€ gomb
egyszeri rovid megnyomasaval a kovetkezo
vagy az eldz0 fejezetre, mlisorszdmra,
jelenetre ugorhat.

‘¢ Hasznos tudnival6
Ha ismeri a keresett tétel vagy fejezet sorszamat, a
szamgombok segitségével kozvetleniil is beirhatja azt.
—DVD VIDEO lemezen az id6 beirasaval
kereshet a tételen vagy fejezeten beliil. Nyomja
meg a megfeleldé szamgombokat, majd az
ENTER gombot. Tétel- és fejezetkeresés koziil
a €/ gombbal valaszthat.
— CD-, VIDEO CD lemezen a szamgombok és az
ENTER gomb segitségével valaszthatja ki a
kivant mlsorszamot.

24

A kivant jelenet megkeresése
gyorsitott lejatszassal eldore
vagy hatra (pasztazas)

[ DVDvideo | DVDva J VCD § <D JI DATA ¢D Il DATA DVD |

Lejatszas kozben nyomja meg a €« (keresés
hatra) vagy a PP (keresés el6re) gombot.
Normal lejatszasra a = gombbal kapcsolhat
vissza.

Gyorskeresés kizben a <€ vagy PP gomb
tobbszori megnyomasakor a lejatszas
sebessége valtozik.

Az emlitett gomb t6bbsz6ri megnyomasakor
az alabbi kijelzések jelennek meg.

& Normal lejatszasi irany
> — 10— 200 — 3Bb

f |

& Ellentétes lejatszasi irany
> > 144 - 244 — 344

f |

A 3PP/ 344’ lejatszasi sebesség
gyorsabb, mint a ,, 2P/, 244>, illetve a
2P/ 244 lejatszasi sebesség
gyorsabb, mint az ,, 1P/ 1 €44”.

‘¢ Hasznos tudnivalé

A késziilék €/9 gombjanak funkcidja megegyezik
a tavvezérld <€</PP gombjanak funkcidjaval,
ugyanigy a késziilék ENTER gombja azonos
funkciot mitksdtet, mint a tavvezérl6 = gombja.
Ez a miikddési mod DVD-lejatszas esetén érvényes.

Megjegyzések

« Ha DVD- vagy VIDEO CD lemezen végez
pasztazast, a hang nem hallhato.

« A lemez tipusatol fuggden a pasztazas sebessége
valtozhat.



Lejatszas képenként (lassitas)
[ DVDviceo |l DVDus J VCD |

Sziinet izemmodban nyomja meg a €4 vagy
a PP gombot. A normal lejatszasra a ==
gombbal kapcsolhat vissza.

Lassitas kozben a <€ vagy a PP gomb
tobbszori megnyomasakor a lejatszas
sebessége valtozik. Az emlitett gomb
tobbsz6ri megnyomasakor az alabbi
kijelzések jelennek meg:

& Normal lejatszasi irany
=10 20 30>

f |

#Ellentétes lejatszasi irany (csak DVD)
> 12l 52«2l 3=

1 |

A L, 30» "/, 3<l” lejatszasi sebesség lassabb,
mint a ,,20» "/ 2<0” és a , 20>/, 2<”
lejatszasi sebesség lassabb, mint a ,, 1 B»-"/
1=,

Megjegyzés

A lemez tipusatol fliggden a lassitas sebessége
valtozhat.

CD, VIDEO CD ismétlése vagy
véletlen sorrendii lejatszasa
(ismetlés, véletlen sorrendii
lejatszas) @ @

Ismételten lejatszhatja a lemez sszes
misorszamat, illetve egyetlen mtsorszamot
(ismétlés).

A miisorszamokat véletlen sorrendben is
lejatszhatja (véletlen sorrendi lejatszas).

1 A MENU gomb megfeleld szamii
megnyomasaval valassza ki a
lejatszasi madot.

» & Track: a pillanatnyi miisorszam
ismétlése.

o G All: a lemez 6sszes misorszdmanak
ismétlése.

* Random: a lemez §sszes miisor-
szamanak véletlen sorrendt lejatszasa.

Visszakapcsolas normal lejatszasra
Az 1. 1épésben valassza az ,, G Off” beallitast.

‘" Hasznos tudnivalo

Véletlen sorrendii lejatszas kozben a PP gomb
kétszeri megnyomasaval egy jabb, véletleniil
kivalasztott miisorszamra kapcsolhat.

Megjegyzések

» PBC funkcidval ellatott VIDEO CD és Super
VCD lemezeknél a véletlen sorrendii és az
ismételt lejatszas nem hasznalhato.

* Alejatszott lemezt6l fliggben eléfordulhat, hogy a
véletlen sorrendii lejatszas nem hasznalhato.

» A véletlen sorrendii lejatszasban ugyanaz a
miisorszam tobbszor is szerepelhet.

=>folytatédik 95

esezsjela) yazawa I



A lemez lejatszasi

informacidinak ellendrzése
[ DVDviseo ll DVDvs Jll VCD [ CD |

DVD-lejatszas kozben

DVD-lejatszas kdzben nyomja meg a
DISPLAY gombot, majd hasznalja a
Playback Settings Display képerny6t (22.
oldal).

CD-lejatszas kozben

Nyomja meg a DISPLAY gombot.
Megjelenik a pillanatnyi miisorszam
sorszama, a lemezen 1év6 misorszamok
szama, illetve a pillanatnyi miisorszdmbol
eltelt idd. A DISPLAY gomb tobbszori
megnyomasaval az alabbi kijelzések koziil
valaszthat:

* Track Elapsed (musorszambol eltelt),

* Track Remain (miisorszambol hatralévo),

* Disc Elapsed (lemezbdl eltelt),

* Disc Remain (lemezb6l hatralévd).

VIDEO CD lejatszas kizhen

Nyomja meg a DISPLAY gombot.

A képerny6n megjelenik a,,PBC On” kijelzés
(ha a ,,PBC” meniipontban az ,,Off” beallitas
van kivélasztva, megjelenik a pillanatnyi
misorszam sorszama és a lemezen 1évo
misorszamok szama), az eltelt id6 és a
hangformatum.

Megjegyzés

CD-lemez miisorszamainak véletlen sorrendi
lejatszasa kozben a ,,Disc Elapsed” vagy a ,,Disc
Remain” kijelzés nem jelenik meg.

26

MP3 audio zeneszamok
és JPEG képek lejatszasa
[DATA CD I DATA DVD |

A DATA CD (CD-ROM, CD-R, CD-RW) és
DATA DVD (DVD-ROM, DVD+RW,
DVD+R, DVD-RW, DVD-R) lemezre felvett
MP3 audio musorszamokat vagy JPEG
fajlokat jatszhatja le ezzel a késziilékkel.

A lejatszhaté MP3 audiofijlokat és JPEG
képféjlokat lasd a 44. oldalon.

Amikor a DATA CD és DATA DVD lemezt
behelyezi, megjelenik az albumok listaja.

PRZNOAES
ENTER
= Tl MENU
le< >
% rr =
Y=l

T ae——n

Megjegyzés
A KODAK Picture CD formatumu adat CD-
lemezek lejatszasa a behelyezés utan onmiikodéen

elindul.



MP3 audio miisorszam
lejatszasa

1 A+/¥ gombbal valasszon egy albumot
és nyomja meg az ENTER gombot.
Megjelenik az albumban 1évo
musorszamok listaja.

Dir:001

3 \myBEST
[ — N
01 Stardust

02 Fire.

03 Wing

K

* A kovetkez6 vagy az el6z6 oldalra a
PP vagy 4 gombbal ugorhat.

» Ha az albumlistéra szeretne
visszakapcsolni, a /& gombbal
valassza ki a =7 ikont és nyomja meg
az ENTER gombot.

2 A /& gombbal valassza ki a
lejatszani kivant miisorszamot és
nyomja meg az ENTER gombot.
A kivalasztott mlsorszam lejatszasa
megkezdddik.

A kivetkezd vagy az eldzd MP3 audio
miisorszam lejatszasa
Nyomja meg a PP vagy €4 gombot.

A lejatszas leallitasa
Nyomja meg a ll gombot.

A lejatszas sziineteltetése

Nyomja meg a Il gombot.

A lejatszas folytatasdhoz nyomja meg a 1l
gombot.

Megjegyzések

o A lejatszo kb. 648 albumot és fajlt képes
felismerni.

* A lejatszo a pillanatnyi lemezen kb. 299 albumot
képes felismerni.

JPEG képfajl megtekintése

1 A+/¥ gombbal valasszon egy albumot
és nyomja meg az ENTER gombot.

Megjelenik az albumban 1év6 fajlok listaja.

[
Dir:001

3 \HAWAI

[ PP
[wf DSC00001
[m) DSC00002
[=h pscoooos
[= DSCoo004
[mf DSC00005 v

[

[«

* A kovetkez6 vagy az el6z6 oldalra a
P vagy € gombbal ugorhat.

» Ha az albumlistara szeretne
visszakapcsolni, a /¥ gombbal
valassza ki a ikont és nyomja meg
az ENTER gombot.

2 A */¥ gombbal valassza ki a
megtekinteni kivant képet és nyomja
meg az ENTER gombot.

A kivalasztott kép megjelenik.
Példa:

A képek megjelenitése indexképek
formajaban

Amikor egy kép lathato a képernyén, nyomja
meg a MENU gombot.

Az album képei koziil 12 indexkép
formajaban jelenik meg, melyek koziil az elsé
az éppen megjelenitett lesz.

D
D

=> folytatédik 7

esezsjela) yazawa I



* Az el6z6 vagy a kovetkez6 indexkép-
oldalra a képerny® aljan 1év6 ,,4Prev”
vagy ,,NextP” ikon segitségével Iéphet.

» Az indexképerny6 kikapcsolasahoz
nyomja meg a MENU gombot.

A kivetkezd vagy az eldzé JPEG kép
megjelenitése
Nyomja meg a PPl vagy a € gombot.

A JPEG kép elforgatasa

Ha a kivant kép lathato a képerny6n, nyomja
meg a €/M/¥/< gombot.

4 a kép fiiggdleges iranyu forgatasa (fel és le).
¥: a kép vizszintes irany forgatasa (balra és
jobbra).

=: a kép 90°-os elforgatdsa jobbra.

€: a kép 90°-os elforgatasa balra.

Ha a 4/ gombbal az el§z6 vagy a
kovetkezo képre kapcsol, a kép normal
helyzetben jelenik meg.

Példa: ha a € gombot egyszer megnyomja.

A JPEG keéplejatszas leallitasa
Nyomja meg a l gombot.
A képerny6 visszakapcsol a fajllistara.

Megjegyzések

* A mappa méretétol és fajlok szamatol fiiggben a
képmegjelenités hosszabb id6t is igénybe vehet. Ha
a kép néhany perc eltelte utan sem jelenik meg,
néhany fajl valosziniileg tulsagosan nagy méreti.
Lehetnek olyan JPEG fajlok, kiilondsen a
progressziv tomoritésti JPEG fajlok vagy a 3 000
000 képpontnal nagyobb JPEG fajlok, melyek
megjelenitési ideje hosszabb a tobbinél.
A JPEG kép nem jatszhato le, ha a fajl mérete
nagyobb mint 3078 (szélesség) x 2048 (magassag)
normal formatumban, vagy tobb mint 3 300 000
képpont progressziv JPEG formatumban.
(Lehetnek olyan progressziv tdmoritésii JPEG
fajlok, melyeket a késziilék akkor sem tud lejatsza-
ni, ha mérete a megadott tartomanyon beliil van.)
* A lejatszo kb. 648 albumot és fajlt képes felismerni.
* A lejatszo a pillanatnyi lemezen kb. 299 albumot
képes felismerni.

28

JPEG képek lejatszasa
diavetitéskeént

A DATA CD vagy DATA DVD lemezre
felvett JPEG képeket diavetités formdajaban is
megtekintheti.

1 Ha a diavetitésként megjeleniteni
kivant kép lathato a képernydn,
nyomja meg a MENU gombot.

Az indexképernyd megjelenik.

]
LTI
LI LT

2 A €/7/¥ /> gombbal valassza ki a
képernyd aljan lathaté ,Slide
Show” ikont és nyomja meg az
ENTER gombot.

A diavetités a pillanatnyilag
megjelenitett képpel fog kezd6dni.

A diavetités sziineteltetése
Nyomja meg a Il gombot. A diavetités a 1l
vagy a = gombbal folytathato.

A diavetités leallitasa
Nyomja meg a ll vagy a MENU gombot.



A képmindség és
képméret beallitasa
[ DVDvideo )| DVDvs | VCD | DATA CD |
[DATA DVD |

Beallithatja az LCD-képerny6n megjelend
kép egyes jellemzoit. Ha a videojelet tv-
képernydre stb. tovabbitja, olvassa el a
,»General Setup” cimd részt (34. oldal).

VS |
ENTER

1 Nyomja meg az OPTIONS gombot.

A beallitomenii megjelenik.

2 A 2/ gombbal vélassza ki az
,LCD Mode” meniipontot és
nyomja meg az ENTER gombot.

Megjelenik az ,,.CD Mode” meniipont
tartalma.

3 A 2/¥ gombbal véalasszon az
alabbi paraméterek koziil és
nyomja meg az ENTER gombot.

* LCD Aspect: a képméret mddositasa.

A ¥ gombbal a Normal (normal) és a
Full (teljes) beallitas koziil valaszthat.*

« Backlight: a €/ gombbal moddosithatja
az LCD-képerny6 fényerejét.

« Contrast: a €/ gombbal beallithatja a
sotét és a vilagos részek kozotti
kiilonbséget.

* Hue: a €/ gombbal modosithatja a
voros és a zold szinegyensulyt.

* Color: a €/? gombbal beallithatja a
szintelitettséget.

* Default: a paraméterek visszadllitdsa a
gyari értékre.

* Normal” beallitas esetén a képek megorzik
eredeti formatumukat, képaranyukat. 4:3
képaranya misor megjelenitésekor példaul a
képerny® két oldalan fekete sav lathatd, mig a
Lletterbox” formatumu 16:9 vagy 4:3 képaranyt
miisornal a képerny6 minden oldalan fekete sav
jelenik meg. ,,Full” beallitas esetén a 16:9
képaranyu musor a teljes képerny6t kitolti.

A valasztomenii kikapcsolasa

Nyomja meg az OPTIONS vagy a &
RETURN gombot.

‘¢’ Hasznos tudnivalok

* Amikor az LCD-képernydt bezarja, a képernyd
6nmiikddden kikapcesol.

* A kijelzési mddot a ,,General Setup” meniiben
allithatja be (34. oldal).

Megjegyzés

A valaszthaté képernyémodok a pillanatnyi
lemeztol fiiggden eltérhetnek.

29

esezsjela) yazawa I



DivX® videofilmek lejatszasa

DivX videofajlok
lejatszasa mxm

Ezzel a lejatszoval a DATA CD (CD-ROM,
CD-R, CD-RW) és DATA DVD (DVD-
ROM, DVD+RW, DVD+R, DVD-RW,
DVD-RW) lemezeken talalhaté DivX
videofajlok lejatszasa lehetséges.

Amikor behelyezi a DATA CD vagy DATA
DVD lemezt, az albumok listaja megjelenik.

DISPLAY —-e
@ - AUDIO
PRSI — (1
ENTER D SUBTITLE
< —a&aE o PPl

Tl

Megjegyzések

Ha akivalasztott fajl formatumat nem tamogatja a
késziilék, a ,,Data Error (DivX)” jelenik meg a
képernyon, és a lejatszas nem lehetséges.

A DivX videofajltdl fiiggben el6fordulhat, hogy a
kép megakad vagy zavaros. Ebben az esetben
javasolt a fajl ujboli rogzitése, ezuttal kisebb
bitstirliséggel. Ha a hang zajos, javasolt az MP3
hangformatum hasznalata. Vegye figyelembe,
hogy a rendszer nem tudja értelmezni a WMA
(Windows Media Audio) formatumot.

A DivX videofajlokhoz hasznalt tdmdoritési
eljarasbdl adoédoan a = (lejatszas) gomb
megnyomasa és a lejatszas elindulasa kozott egy
kis id6 telhet el.

A DivX videofajltol fiiggden eléfordulhat, hogy a
kép és a hang nincs szinkronban.

A lejatsz6 hangszordja nem képes DTS
formatumu hang megszodlaltatasara. Ha a DivX
fajl hangja DTS formatumu, csatlakoztasson egy
AV-er6sitét (radiderdsitot) (40. oldal) és az
»~Audio Setup” meniiben valassza ki a ,,DTS”
beallitast (36. oldal).

A lejatszani kivant DivX videofajl tipusatol
fliggden egyes funkciok nem miikddhetnek.

30

DivX videofajl lejatszasa

1 A /¥ gombbal valasszon egy albumot
és nyomja meg az ENTER gombot.
Az albumban [év6 fajlok listaja
megjelenik.

Dir:001
7 \MY FAVORITE (7]
[ 01 HAWAII
[eh) 02 VENUS

il

* A kovetkez6 vagy az el6z6 oldalra a
PPl vagy € gombbal ugorhat.

* Ha az albumlistara szeretne
visszakapcsolni, a M/¥ gombbal
vélassza ki a (2] ikont és nyomja meg
az ENTER gombot.

2 A 1V gombbal valassza ki a
lejatszani kivant fajlt és nyomja meg
az ENTER gombot.

A kivélasztott fajl lejatszasa
megkezdddik.

A kivetkezd vagy eldzd DivX videofajl
lejatszasa
Nyomja meg a PP vagy €« gombot.

A kivant jelenet megkeresése gyorsitott
lejatszassal eldre vagy hatra a DivX
videofajlban (pasztazas)

Lejatszas kozben a PP/ <4 gomb megfeleld
szamu megnyomasaval valassza ki a kivant
keresési sebességet.

Képenkeénti lejatszas (lassitas)

Sziinet tizemmodban a PP gomb megfeleld
szam megnyomasaval valassza ki a kivant
lassitasi sebességet.

A lejatszasi informaciok megjelenitése
Nyomja meg tobbszor a DISPLAY gombot.
A lejatszasi informaciok az alabbi sorrendben
jelennek meg: ,,Title Elapsed”, ,,Title
Remain”, ,,Display Off” és ,,Subtitle”.



A hangformatum kivalasztasa

Lejatszas kozben az AUDIO gomb t6bbszori
megnyomasaval valassza ki a kivant
hangformatumot. Ha a ,,No Audio” kijelzés
jelenik meg, a lejatszé nem tamogatja az adott
lemezre rogzitett audio jelformatumot.

A szinkronfelirat kivalasztasa

Lejatszas kozben nyomja meg a SUBTITLE
gombot.

A szinkronfelirat megjelenése utan a /¥
gombbal valassza ki a kivant feliratot és
nyomja meg az ENTER gombot.

A lejatszas leallitasa
Nyomja meg a ll gombot.

" Hasznos tudnivalé

Ha a lejatszasi szam korlatozott, a DivX videofajlt

csak meghatarozott szamu alkalommal lehet

lejatszani. Az alabbi események egy-egy lejatszasi
alkalomnak szamitanak.

— A lejatszo kikapcsolasa. Ebbe azok az esetek is
beleszamitanak, amikor a lejatszé az 6nmiikddé
kikapesolas funkcio életbelépésekor kapesol ki. A
lejatszas megallitasahoz hasznalja a Il gombot a
B gomb helyett.

— Ha a lemeztartot kinyitja.

— Ha egy masik fajlt lejatszik.

Megjegyzés

A hatrafelé torténd lassitott lejatszas nem
hasznélhato.

Néhany szé a DivX
videofajlokrol

A DivX® egy videofdjl tomoritési
technoldgia, melyet a DivX, Inc. dolgozott ki.
Ez a termék egy hivatalos, DivX® altal
jovahagyott késziilék.

Ez a késziilék alkalmas DivX® videofsjlokat
tartalmazo DATA CD és DATA DVD
lemezek lejatszasara.

DATA CD és DATA DVD lemezek,
melyeket a késziilék le tud
jatszani

Ez a késziilék csak az ISO 9660 1-es szint
vagy Joliet logikai formatumu DATA CD-
ket, és az altalanos lemezformatum (UDF)
szabvanynak megfelel6 DATA DVD-ket
képes lejatszani.

A felvételi formatum részleteit lasd a (kiilon
megvasarolhato) lemezmeghaijto és a felvevo
szoftver kezelési itmutatdjaban.

Megjegyzés
Ez a késziilék nem tudja lejatszani a Packet Write
formatumia DATA CD, DATA DVD lemezek
bizonyos tipusait.

A keésziilek altal lejatszhaté DivX
videofajlok

A lejatsz6 a DivX formatumban rogzitett
adatok lejatszasara képes, melyek
kiterjesztése ,,.AVI” vagy ,,.DIVX”. A
késziilék nem jatssza le az olyan fajlokat,
melyek kiterjesztése ugyan ,,.AVI” vagy
,».DIVX”, de tartalmuk szerint nem DivX
videofajlok.

Megjegyzések

« Eléfordulhat, hogy a DivX videofjl nem
jatszhato le, ha két vagy t6bb kiilonbsz6 DivX
videof4jlbdl lett 1étrehozva.

* A lejatszé nem képes a 720 (szélesség) x 576
(magassag) képméretnél vagy 2 GB fajlméretnél
nagyobb DivX videofajlok lejatszasara.

» A DivX videof3jltdl fiiggden a kép életlen lehet,
és a hangban el6fordulhatnak ugrasok.

* A lejatszo nem képes egyes, 3 6ranal hosszabb
id6tartamt DivX videofajlok lejatszasara.

= folytatédik 31

esezsigla] Yaw|yoapia XM



* A késziilék a fajlnévbol 14 karaktert képes
megjeleniteni. A 14. karaktert koveto betik vagy
szamok nem jelennek meg a képerny6n.

+ A nem megjelenithetd karakterek helyén a ,,*”
jelenik meg.

* Lehetnek olyan lemezek, melyeknél a nem
megjelenithetd fajlnév helyén a ,,*” lathato.

» Az UDF f3jlrendszerben megirt CD-R, CD-RW
lemezeken 1év6 fajlnevek nem jelenithetok meg
hibatlanul.

A DivX videofajlok lejatszasi
sorrendje

Vegye figyelembe, hogy a lejatszasi sorrend
esetleg nem lesz megfelelden beallithato,
egyrészt a DivX videofajl felvételére hasznalt
szoftver miatt, masrészt abban az esetben, ha
299-nél tobb album és 648-nal tobb DivX
videof3jl talalhaté a lemezen. Olvassa el ,,Az
albumok, miisorszamok és fajlok lejatszasi
sorrendje” cimi részt (45. oldal).

32



Alapbeallitasok

Az alapbeallitasok meniije

Az alapbeallitasok meniijében elvégezheti a
késziilék alapvetd miikodéséhez sziikséges
beallitasokat, a kép- és hangmindség bealli-
tasat stb. Kivalaszthatja a szinkronfeliratozas
és a képernydmenti nyelvét stb.

Az egyes funkcidk beallitdsdnak modjat 1asd
a 34-38. oldalon.

Megjegyzés

Az alapbeallitasokkal szemben a lemezen tarolt
lejatszasi beallitasok elsdbbséget élveznek, ezért
eléfordulhat, hogy az alabb leirt funkciok nem
mindegyike hasznalhato.

=
U aam
| aec |

R OPTIONS

@o—— 1

1 Allj iizemmédban nyomja meg az
OPTIONS gombot.
Megjelenik a beallitomenti (Options).
A menii nem jelenik meg, haa
folytatolagos lejatszas be van kapcsolva. A
folytatolagos lejatszas kikapcsolasahoz
nyomja meg kétszer a ll gombot, majd
nyomja meg az OPTIONS gombot.

2 A 2/ gombbal valassza ki a
~Setup” meniit és nyomja meg az
ENTER gombot.

A ,,Setup” menii megjelenik.

General Setup
TV Display 16:9
Angle Mark On
Screen Saver On
PBC On

DivX
Default

Select: 4 ¥ = [ENTER] Cancel:[RETURN

3 A +/¥ gombbal az alabbi
meniipontok koziil valaszthat:
,General Setup”, ,,Audio Setup”,
,Language Setup” vagy ,,Parental
Control”. A kivalasztas utan
nyomja meg az ENTER gombot.

A kivalasztas megtortént.

Példa: ,,General Setup”

Kivalasztott mentpont

Genéral Setup
TV Display 16:9
Angle Mark On
Screen Saver On
PBC On

DivX
Default

Select: 4 ¥ == [ENTER] Cancel:[RETURN]

Menipontok

4 A 1/¥ gombbal valasszon egy opciot

és nyomja meg az ENTER gombot.
A kivalasztott opci6 pillanatnyi beallitasa
megjelenik.

Példa: ,,TV Display”

General Setup

TV Display 4 :3 Pan Scan
Angle Mark 4 : 3 Letter Box
Screen Saver \ 16:9

PBC On

DivX
Default

Select: 4 ¥ = [ENTER] Cancel:[RETURN]

Beallitasok

5 A 2/¥ gombbal valasszon egy

beallitast és nyomja meg az
ENTER gombot.

A kivalasztas megtortént és a beallitas
befejez6dott.
Példa: ,,4:3 Pan Scan”

Kivalasztott beallitas

General Setup |

TV Display (4:3Pan Scan )|
Angle Mark On
Screen Saver On
PBC On

DivX
Default

Select: 4 ¥ == [ENTER] Cancel:(RETURN]

=> folytatodik 33

yosey|eaqdely I



Az alapheallitasi menii kikapcsolasa
Nyomja meg az OPTIONS gombot vagy

kétszer a 38 RETURN gombot.

34

A képernyd beallitasai
(General Setup)

Valassza ki a csatlakoztatott tv-késziiléknek
megfeleld lejatszas- és képernyObeallitast.

Az alapbeadllitasi mentiben valassza ki a
,,General Setup” meniipontot. A beallitasok
végrehajtasanak maodjat 1asd ,,Az alapbealli-
tasok mentije” cimi részben (33. oldal).

Az alapértelmezett beallitast alahtzas jelzi.

General Setup

e TV Display 16:9

L Angle Mark On
Screen Saver On
PBC On

DivX
Default

Select: 4 ¥ = [ENTER] Cancel: [RETUBN

TV Display (csak DVD)

A csatlakoztatott tv-késziilék
képernydtipusanak (4:3 normal vagy
szélesképernyds) beallitasa.

4:3 Valassza ezt a beallitast, ha hagyo-
Pan Scan |manyos, 4:3 képaranyu tv-készii-
Iéket csatlakoztatott. Onmiikodéen
szélesképernyds kép jelenik meg,
ami az egész képerny6t kitolti. A
kép szélei levagasra keriilnek.

4:3 Valassza ki ezt a beallitast, ha
Letter Box |hagyomanyos 4:3 képerny0s tv-
késziiléket csatlakoztatott.
Szélesképernyds misor lejatszasa-
kor fekete csik jelenik meg a
képerny6 also és felsd részén.

16:9 Valassza ki ezt a beallitast, ha
szélesképerny6s tv-késziiléket vagy
szélesképernyds tizemmoddal

ellatott késziiléket csatlakoztatott.

4:3 Pan Scan

4:3 Letter Box

16:9




Megjegyzés

A lejatszott DVD-lemeztdl fuggden eldfordulhat,
hogy a késziilék a ,,4:3 Pan Scan” tizemmad helyett
6nmuikddoen ,,4:3 Letter Box” lizemmodba
kapcsol, és forditva.

¢ Angle Mark

Ha olyan DVD-lemezt jatszik le, melyen egyes
jeleneteket tobb kameraallasbol is rogzitettek, egy
képerny6ikon megjelenik, amikor a kameraallas
megvaltoztathato.

On A képernydikon megjelenitése.

Off A képernydikon kikapcsolasa.

& Screen Saver

Ha a lejatszot tobb mint 15 percig sziinet vagy
allj izemmadban hagyja, a képernydvédo
onmiikddden bekapcsol. A képernydvédo
segitségével a képernyd karosodasa (beégés)
megel6zhetd. A képernydveédo
kikapcsolasahoz nyomja meg a = gombot.

On A képernydvédo bekapcesolasa.

Off A képernydvédo kikapcesolasa.

¢ PBC

A PBC (lejatszasvezérld) funkcid
hasznalataval a mlisorokat interaktiv modon
jatszhatja le, és tobbféle keresési funkcio is
rendelkezésére all (21. oldal). Ez a beallitas
akkor modosithato, ha a PBC funkcioval
rendelkez6 VIDEO CD-t jatszik le. A
beallitas akkor Iép érvénybe, ha a lemeztartot
kinyitja, majd Gjbol bezarja.

On A PBC funkcio segitségével a
VIDEO CD a meniiképernyd
hasznalataval jatszhato le.

Off A PBC funkcio kikapcsolasa.

4 DivX

A késziilékre érvényes regisztracios kodot
jeleniti meg.

Tovabbi informacidkat a
http://www.divx.com honlapon olvashat.

4 Default

Minden mentipontot az alapértelmezett
értékre allit vissza. Az egyéni beallitasok
torlodnek.

A hang beallitasa
(Audio Setup)

Az ,,Audio Setup” meniiben, a lejatszasi és
csatlakoztatasi feltételeknek megfelel6en,
beallithatja a hang paramétereit.

Az alapbeallitasi meniiben valassza ki az
»Audio Setup” mentiipontot. A beallitasok
végrehajtasanak maodjat lasd ,,Az alapbealli-
tasok meniije” cimii részben (33. oldal).

Az alapértelmezett beallitast alahazas jelzi.

Audio Setup

Audio DRC TV Mode
Digital Output off

Select: 4 ¥ == [ENTER) Cancel: [RETURN)

@ Audio DRC (dinamika szabalyozas)

(csak DVD)

Ha az ,,Audio DRC” funkcidval ellatott

DVD-lemezt alacsony hanger6n hallgatja, ez

a funkcid tisztan érthetové teszi a misort.

Ez a funkci6 az alabbi kimenetekre van

hatassal:

—AUDIO aljzat,

—OPTICAL OUT aljzat (haa,,Dolby Digital”
funkcid ,,Downmix PCM” beallitasat
valasztotta ki (36. oldal)).

Standard | Altaldban ezt a beallitast
hasznalja.
TV Mode Alacsony hangerénél is tisztan

érthetdvé teszi a misort.

Wide Range | Az é16 eldadas érzetét kelti a
hallgatoban.

& Digital Qutput
A késziilék OPTICAL OUT csatlakozdjan a
jelkimenet ki- és bekapcsolasa.

Altalaban ezt a beallitast kell
kivalasztani. Ha az ,,On”
beallitast hasznalja, olvassa el ,,A
digitalis kimendjel beallitasa”
cimi fejezetet.

On

A digitalis aramkoérnek az analog
aramkorre gyakorolt hatasa
elenyész0.

=> folytatodik 35

yosey|eaqdely I



A digitalis kimendjel beallitasa
Ha a lejatszo OPTICAL OUT aljzatédhoz AV-
erdsit6t (radiderdsitét) stb. csatlakoztat, az
alabbi mentikben bedllithatja a kimendjel
tipusat.

A csatlakoztatasrol részletesebben a 39.
oldalon olvashat.

Miutan a ,,Digital Output” meniipontban ki-
valasztotta az ,,On” beallitast, allitsa be a
,,Dolby Digital” és ,,DTS” paramétereket is.
Ha a lejatszot olyan eszkozhoz csatlakoztatja,
amelyik nem kompatibilis a kivélasztott jel-
tipussal, olyan rendellenes hangot adhat ki a
késziilék (vagy egyaltalan nem ad ki hangot),
amely a hallasat és a hangsugarzokat
karosithatja.

@ Dolby Digital (csak DVD)
A Dolby Digital jeltipusanak kivalasztasa.

Downmix
PCM

Valassza ki ezt a beallitast, haa
lejatszot Dolby Digital deko-
derrel nem rendelkez6 audioké-
sziilékhez csatlakoztatja.

Dolby Digital | Valassza ki ezt a beallitast, haa
lejatszot Dolby Digital deko-
derrel rendelkezd audioké-
sziilékhez csatlakoztatja.

@ MPEG (csak DVD)
Az MPEG audiojel tipusanak kivalasztasa.

PCM Valassza ki ezt a beallitast, ha a
lejatszot MPEG dekoderrel
nem rendelkez6 audiokészii-
Iékhez csatlakoztatja. Ha tobb-
csatornas MPEG musort jatszik
le, a két elsd hangsugarzobdl
csak a bal els6 (L) és ajobb elsd
(R) csatorna hangja hallhato.

MPEG Valassza ki ezt a beallitast, haa
lejatszot MPEG dekdderrel
rendelkez6 audiokésziilékhez
csatlakoztatja.

¢DTS

A DTS kimenojel ki- és bekapcsolasa.

On Valassza ki ezt a beallitast, ha a
lejatszot sajat DTS dekoderrel
rendelkez6 audiokésziilékhez
csatlakoztatja.

Off Valassza ki ezt a beallitast, haa
lejatszot sajat DTS dekdderrel
nem rendelkez6 audiokésziilék-
hez csatlakoztatja.

36

A meniik és a miisor
nyelvének heallitasa
(Language Setup)

A ,Language Setup” meniiben szamos nyelv
koziil valaszthatja ki azt, amely a képerny6
kijelzések és a msor hangja szdmara a
legmegfelelsbb Onnek.

Az alapbeallitasi meniiben valassza ki az
,Language Setup” mentiipontot. A beallitasok
végrehajtasanak maodjat 1asd ,,Az alapbealli-
tasok mentije” cimi részben (33. oldal).

Language Setup

0sD English

Disc Menu English

Subtitle English

Audio English
ha

Select: # ¥ = [ENTER] Cancel: [FETURN

@ 08D (képernydkijelzés)
Beéllithatja a képernydn megjelend menii
nyelvét.

@ Disc Menu (csak DVD VIDEQ)

A lemezmenii nyelvének kivalasztasara
szolgal.

Az ,,Original” beallitas esetén a lemezen
fonyelvként kijelslt nyelv élvez elsdbbséget.

@ Subtitle (csak DVD VIDEO)

A szinkronfelirat nyelvének kivalasztasara
szolgal.

Ha az ,,Off” beallitast valasztja, a
szinkronfelirat nem jelenik meg.

4 Audio (csak DVD VIDEO)

A misor nyelvét allithatja be.

Az ,,Original” beallitas esetén a lemezen
fonyelvként kijelolt nyelv élvez elsébbséget.

Megjegyzés

Ha olyan nyelvet valaszt ki a ,,Disc Menu”,
»Subtitle” vagy ,,Audio” meniiben, amelyik a DVD
VIDEO lemezen nem talalhaté meg, a késziilék
o6nmiikodden kivalaszt egyet a lemezen
rendelkezésre allo nyelvek koziil.



A sziiloi feliigyelet
funkcio beallitasa
(Parental Gontrol)

A szuléi felugyelet funkcioval korlatozhatja
egyes DVD VIDEO lemezek lejatszasat.

Az alapbedllitasi meniiben valassza ki a
,,Parental Control” meniipontot. A beallitasok
végrehajtasanak maodjat lasd ,,Az alapbealli-
tasok mentiije” cimi részben (33. oldal).

Parental Control

Password
Parental Control

Ca

Select: 4 ¥ == [ENTER] Cancel:(RETURN

& Password

Itt beallithatja vagy megvaltoztathatja a
jelszot. Jelszo beallitasaval korlatozhatja az
olyan DVD-lemez lejatszasat, mely
rendelkezik sziildi feliigyeleti funkcioval. A
Password meniipont legelsé hasznalatakor be
kell allitani egy 0j jelszot (a régi jelszot nem
sziikséges megadni).

@ Parental Control

Minél alacsonyabb értéket allit be, annal
szigorubb a korlatozas.

A sziiloi feliigyelet bekapcsolasahoz sziikség
van a ,,Password” mentipontban beallitott
jelszora, ezért eloszor azt kell beallitania.

A jelszo megvaltoztatasa

1 A /¥ gombbal valassza ki a
»Password” opciét a sziildi feliigyelet
meniijében és nyomja meg az ENTER
gombot.

2 Valassza ki a ,,Change” funkciot és
nyomja meg az ENTER gombot.
A késziilék kéri a jelsz6 megadasat.

3 Az ,,01d Password” mezdbe irja be az
érvényes 6 jegyii jelszot.

4 A ,,New Password” mezdbe irja be az
iij 6 jegyii jelszot.

5 A ,Verify Password” mezdbe irja be
iijbal az uj 6 jegyii jelszét és nyomja
meg az ENTER gombot.

Ha téves szamjegyet ir be a jelszé beirasa
kézben

Az ENTER gomb megnyomasa eldtt (5.
1épés) nyomja meg a CLEAR gombot, vagy a
€ gombbal egyesével 1épdeljen visszafelé,
majd irja be Ujbol a jelszot.

rn

A sziildi feliigyelet bekapcsolasa
(korlatozott lejatszas) o

1 A 1/¥ gombbal valassza ki a
»Parental Control” opcidt a sziil6i
feliigyelet meniijében és nyomja meg
az ENTER gombot.

A képerny6n megjelenik a korlatozasi
szint beallito men.

Parental Control

Password
Parental Control

No o s N

* 8 Adult

Select: 4 ¥ = [ENTER] Cancel:[RETURN

2 A 1/¥ gombbal allitsa be a korlatozasi
szintet (1-8) és nyomja meg az ENTER
gombot.

Minél alacsonyabb értéket allit be, annal
szigorubb a korlatozas.
A késziilék kéri a jelszo megadasat.

=>folytatédik 37

yosey|eaqdely I



Parental Control

password OOO000

Enter password, then press[ENTER).

3 A szamgombokkal irja be, vagy
ismételje meg a 6 jegyii jelszot, majd
nyomja meg az ENTER gombot.

A sziil6i feluigyelet beallitasa megtortént.

A sziildi feliigyelet funkcioval ellatott
lemez lejatszasa

1 Helyezze be a lemezt és nyomja meg a
= gombot.
Megjelenik a jelszo beirdsara szolgalo
képernyd.

2 A szamgombokkal irja be a 6 jegyl
jelszot, majd nyomja meg az ENTER
gombot.

A késziilék megkezdi a lejatszast.

Ha elfelejtette a jelszot

Vegye ki a lemezt és ismételje meg ,,A jelszo
megyvaltoztatasa” cimi részben leirt 1épéseket (37.
oldal). Az ,,0ld Password” mezdbe irja be az
,,136900” jelsz6t, majd irja be az 0j 6 jegyt jelszot
a,,New Password” és a ,,Verify Password” mezdbe.

Megjegyzések

* Ha olyan lemezt jatszik le, amelyik nem
rendelkezik ,,Parental Control” (sziildi feliigyelet)
funkcioval, a lejatszas ezzel a késziilékkel nem
korlatozhato.

* Bizonyos tipusu lemezek lejatszasa kozben
elofordulhat, hogy a lemez kéri a korlatozasi szint
modositasat. Ilyen esetben irja be a jelszot, és
modositsa a korlatozasi szintet. Ha a folytatolagos
lejatszasi funkcio ki van kapcsolva, az el6z6
korlatozasi szint 1ép érvénybe.

38



Csatlakoztatas

Csatlakoztatas kiilso eszkozhoz

A LINE SELECT (IN/OUT) kapcsold hasznélata
LINE SELECT IN: kép és hang bejatszasa kiilsd eszk6zrol. A ,,Line in” lizenet mindaddig

lathat6 az LCD-képerny6n, amig jel érkezik a kiilsd késziilékbal.
LINE SELECT OUT: a lejatszott mUsor tovabbitasa tv-késziilékre.

Megjegyzések

« A zavar6 zajok kikiiszobolése érdekében tigyeljen a csatlakozodugaszok szoros csatlakoztatasara.

« Olvassa el a csatlakoztatni kivant késziilékek kezelési utmutatdjat is.

« Ezt a lejatszét nem lehet olyan tv-késziilékhez csatlakoztatni, amely nem rendelkezik vided bemeneti
aljzattal.

« Csatlakoztatas el6tt huzza ki a csatlakoztatni kivant késziilékek haldzati vezetékét.

* A lejatszot kozvetleniil a tv-késziilékhez csatlakoztassa. A képmindség csokkenhet, ha ezt a lejatszot egy
videokésziiléken keresztiil csatlakoztatja a tv-késziilékhez.

Tv-késziilék csatlakoztatasa

Audio-, videobemenettel rendelkezé
tv-készilék vagy monitor

1 \
/\
A\|
Foro ey 0% |
0~
Az AUDIO/VIDEO =

aljzathoz

Audio-, videovezeték (tartozék)

A lejatszott miisor megjelenitése a tv-késziiléken vagy monitoron
1 Kapcsolja a lejatszo jobb oldalan 1évé LINE SELECT kapcsolét ,,OUT” allasba.

=> folytatodik 39

sejejzoyejjesy I



Csatlakoztatas AV-erdsitohoz (radiderdsitohoz)

1. példa

Sztereé erdsité

Az AUDIO aljzathoz
Az AUDIO aljzathoz

Audio-, videovezeték (tartozék)

A lejatszott miisor tovabbitasa az AV-erdsitdhoz (radiderdsitdhoz)

1 Kapcsolja a lejatszo jobb oldalan 1évé LINE SELECT kapcsolot ,,OUT” allasba.
* A sarga csatlakozodugasz képtovabbitasra szolgal (39. oldal).

2. példa

Erésité Dolby Digital vagy
DTS dekoderrel

& 71

Az AUDIO-bemenethez

A=

Az OPTICAL OUT
aljzathoz

Optikai digitalis vezeték (kulén megvasarolhaté)

A lejatszott miisor tovabbitasa az AV-erdsitdhoz (radiderdsitdhoz)
1 Kapcsolja a lejatszo jobb oldalan 1évé LINE SELECT kapcsolot ,,OUT” allasba.

2 Vailasszakia ,,Digital Output” mentiipont ,,On” beallitasat az ,,Audio Setup” meniiben (35.
oldal).

40



Videolejatszé vagy kamkorder csatlakoztatasa

Videolejatszé vagy kamkorder

/\
O 0F0 0 ey On |
SEE B

| Az AUDIO/VIDEO kimenethez
Az AUDIO/VIDEO

aljzathoz

Audio-, videovezeték (tartozék)

A lejatszott miisor fogadasa videolejatszorél vagy kamkorderrdl
1 Kapcsolja a lejatszo jobb oldalan 1évé LINE SELECT kapcsolét ,,IN” allasba.

Megjegyzés

Hasznalat utan allitsa vissza a LINE SELECT kapcsolot ,,OUT” allasba. Ha a kapcsolo ,,IN” allasban marad,
a késziilékkel nem lehet lejatszani a lemezt.

H“

sejejzoyejjesy I



Tovabbi informaciok

Hibaelharitas

A lejatszo hasznalata soran az alabbi
jelenségek valamelyikét észleli, hajtsa végre
a hibaelharitas eldirt miiveletét, miel5tt
szakszervizhez fordulna. Ha az alabbi
ellenérzések végrehajtasa utan is fennall az
adott hibajelenség, forduljon a legk6zelebbi
Sony markaszervizhez.

Energiaellatas

A késziilek nem kapcsol be.

= Ellendrizze, hogy a halozati vezetéket
megfelelden csatlakoztatta-e.

=) Ha akkumulatorral miikodteti a késziiléket,
ellendrizze, hogy az akkumulator
megfelelden fel van-e toltve.

Kép

Nincs kép, képzaj jelenik meg.

=» A lemez foltos vagy szennyezett.

=» A fényer6szintet a legkisebb értékre
allitotta. Allitsa be a fényerét az ,,LCD
Mode” meniiben (29. oldal).

=» [emezek lejatszasakor a LINE SELECT
kapcsolonak ,,OUT” allasban kell lennie.
Ha a lejatszott misort kiilsd eszkozre
tovabbitja, a LINE SELECT kapcsolot
,,OUT” allasba kell kapcsolni. Ha kiilsd
eszkozzel lejatszott musort fogad ezzel a
késziilékkel, a LINE SELECT kapcsolot
,»IN” allasba kell kapcsolni (39. oldal).

= (Csatlakoztassa ujra a vezetékeket

megfelelden.

A csatlakozovezetékek megsériiltek.

Ellenérizze, hogy a lejatszot a megfeleld

videobemenethez csatlakoztatta-e a tv-

késziiléken (39. oldal), és valassza ki a

lejatszo szamara fenntartott programhelyet

a tv-késziiléken.

=p> A lejatszot nagyfelbontast tv-késziilék
COMPONENT VIDEO IN (Y, Ps, Pr)
aljzataihoz csatlakoztatta.

=» Ha a lejatszot egy videokésziiléken
keresztiil tv-késziilékhez, vagy
videomagnoval egybeépitett tv-késziilékhez
csatlakoztatta, az egyes DVD-lemezeken
alkalmazott masolasvédelmi rendszer
befolyésolhatja a képmindséget.

i

42

A kép nem tolti ki a képernydt, annak

ellenére, hogy a ,,General Setup” menii

,TV Display” meniipontja a megfeleld

képaranyra van beallitva.

=» A lejatszott DVD-lemezen a képarany
rogzitett.

Fekete pontok jelennek meg, illetve piros,

kék és zild pontok maradnak az LCD-

képernydn.

=» Ezaz LCD-képernyd szerkezeti
sajatossaga, nem hibajelenség.

Nincs hang.

=> A lejatszot sziinet vagy lassitott lejatszas
tizemmodba kapcsolta.

=> A lejatszo gyorskeresést végez eldre vagy
hatra.

=) Ha olyan Super VCD lemezt jatszik le,
melynél a 2-es hangsav nem tartalmaz
misort, a késziilék néma marad, ha a
»Stereo 17, ,,Left 1”7 vagy ,,Right 17
beallitast valasztja ki.

=) (Csatlakoztassa ujra a vezetékeket
megfelelden.

=p A csatlakozovezeték megsériilt.

=»> Az erdsito (radiderdsitd) nem megfeleld
hangfrekvencias bemenetéhez
csatlakoztatta a lejatszot (40. oldal).

=» Az erdsitd (radiderdsitd) tizemmodvalasztd
kapcsoldjat helytelen allasba kapcsolta.

=» Ha az OPTICAL OUT csatlakozén nem
jelenik meg a miisor, ellenérizze az audio
beallitasokat a meniiben (36. oldal).

A hangerd tiil alacsony.

=p Vannak olyan DVD-lemezek, melyeken a
hanger6 az atlagosnal alacsonyabb. A
hangerdszint javulhat, ha az ,,Audio DRC”
meniipont ,, TV Mode” beallitasat kivalasztja
az ,,Audio Setup” meniiben (35. oldal).

Miikddes

A tavvezérld nem miikddik.

=> A tavvezérlo elemei lemeriiltek.

=» Tavolitsa el az akadalyt a lejatszo és a
tavvezérlo tjabol.

=» Vigye kozelebb a tavvezérlot a lejatszohoz.

=> A tavvezérl6t iranyitsa a lejatszo
tavvezérlés érzékeldje felé.

=» Kozvetlen napfény vagy erds fény éri a
tavvezérlés érzékelot.




A gombok megnyomasakor semmi sem

torténik.

=> A lejatszo I/(D/HOLD kapesolojat ,, HOLD”
allasba kapcsolta (17. oldal).

A lemezt nem lehet lejatszani.

=) Forditva tette be a lemezt.
A lejatszhato oldallal lefelé helyezze be a
lemezt.

=» A lemezt nem megfelelden helyezte be.

=» A lejatszoval nem lehet bizonyos tipust
lemezeket lejatszani (7. oldal).

=» A DVD régiokodja nem egyezik meg a
késziilék régiokodjaval (8. oldal).

= Paralecsapodas képzodott a lejatszo
belsejében (3. oldal).

=p A késziilék nem jatssza le a lezaratlan
lemezeket (7. oldal).

=> A sziil6i feliigyeleti funkcidt bekapcsolta.
Modositsa a beallitast.

=) A késziilék jobb oldalan 1évé LINE
SELECT kapcsolot ,,IN” allasba kapcsolta.

A késziilék dnmiikddden lejatssza a

lemezt.

=» A lemez 6nmiikddo lejatszasi funkcioval
rendelkezik.

A lejatszas dnmiikddden leall.

=» Egyes lemezekre gyarilag 6nmiikodo sziinet-
jelet vesznek fel. Az ilyen lemezek lejatszasa
kozben a sziinetjelnél a lejatszas leall.

Egyes funkcidkat, pl. a leallitast,

keresést, lassitast, ismételt vagy véletlen

sorrendii lejatszast sth. nem lehet

végrehajtani.

=» A lejatszott lemeztol fiiggden eléfordulhat,
hogy a fenti miiveletek valamelyikét nem
lehet végrehajtani. Lasd a lemezhez
mellékelt utmutatot.

Nem lehet kivalasztani a miisor hangjanak

nyelvét.

=) A tavvezérlo kozvetlen kivalasztdé gombja
helyett probalkozzon a DVD-menii
hasznalataval (18. oldal).

= A lejatszott DVD-lemez nem tartalmaz
tobbnyelvii hangsavokat.

=) A hang nyelvének kivalasztasa az adott
DVD-lemezen nem engedélyezett.

Nem lehet kikapcsolni a szinkronfeliratot

vagy nem lehet kivalasztani a

szinkronfelirat nyelvét.

=) A tavvezérlo kozvetlen kivalasztdo gombja
helyett probalkozzon a DVD-menti
hasznalataval (18. oldal).

= A lejatszott DVD-lemez nem tartalmaz
tobbnyelvi feliratokat.

=) A szinkronfelirat nyelvének kivalasztasa az
adott DVD-lemezen nem engedélyezett.

Nem lehet kivalasztani a kameraallast.

=> A tavvezérlo kozvetlen kivalasztd gombja
helyett probalkozzon a DVD-menti
hasznalataval (18. oldal).

=) A lejatszott DVD-lemez nem tartalmaz t6bb
kameraallasa jelenetet.

=p A kameraallas csak akkor valtoztathato, ha
akijelzén a ,, ” jelzés vilagit (20. oldal).

= A kameraallas kivalasztasa az adott DVD-
lemezen nem engedélyezett.

Az MP3 audio miisorszamok nem

jatszhatok le (44. oldal).

=» A DATA CD lemez nem olyan MP3
formatumban késziilt el, mely megfelel az
ISO 9660 1-es szintjének vagy a Jolietnek.

=» A DATA DVD lemez nem olyan MP3
formatumban késziilt el, mely megfelel az
UDF-nek (altalanos lemezformatum).

=» Az MP3 audio miisorszam nem ,,,MP3”
kiterjesztést.

=) Az adatfajlok nem MP3 formatumuak,
annak ellenére, hogy ,,.MP3” kiterjesztéssel
rendelkeznek.

=) Az adatfijl nem felel meg az MPEG-1
Audio Layer I1I formatumnak.

=) A lejatszé nem tudja lejatszani az mp3PRO
formatuma fajlokat.

=» Az MP3 audio mlisorszam megsériilt.

=>folytatédik 43

yo19guLI0JUI 1GqEAD) I



A JPEG képek nem jatszhatok le (44.

oldal).

=» A DATA CD lemez nem olyan JPEG
formatumban késziilt el, mely megfelel az
ISO 9660 1-es szintjének vagy a Jolietnek.

= A DATA DVD lemez nem olyan JPEG
formatumban késziilt el, mely megfelel az
UDF-nek (altalanos lemezformatum).

=» A JPEG képfajl nem rendelkezik ,,.JPEG”
kiterjesztéssel.

=» A fajl nem JPEG formatumu, annak
ellenére, hogy ,,.JPEG” kiterjesztéssel
rendelkezik.

=» A JPEG képfajl nem felel meg a DCF
szabvanynak (44. oldal).

= A fajl mérete nagyobb mint 3072
(szélesség) x 2048 (magassag) normal
formatumban, vagy t6bb mint 3 300 000
képpont progressziv JPEG formatumban.
(Lehetnek olyan progressziv tomoritésii
JPEG fajlok, melyeket a késziilék akkor
sem tud lejatszani, ha mérete a megadott
tartomanyon beliil van.)

=» A JPEG képfajl megsériilt.

A DivX videofajlt nem lehet lejatszani.

=» A fajl nem DivX formatumban késziilt.

=» A fajl kiterjesztése nem ,,.DIVX” vagy
AV,

=» A DATA CD, DATA DVD (DivX vided)
lemez forméatuma nem az ISO 9660 1-es
szintjének vagy a Joliet, UDF-nek
megfeleld DivX formatumban késziilt.

=» A DivX videofajl mérete nagyobb mint 720
(szélesség) x 576 (magassag) képpont.

Az album, miisorszam, fajl cimének

kijelzése nem megfeleld.

=> A lejatsz6 csak az abécé betiiit és szamokat
képes megjeleniteni. Az ettdl eltérd karakte-
rek helyén egy ,,*” szimbolum jelenik meg.

A késziilék nem az elejétdl jatssza le a

miisort.

=) A lejatszot ismételt vagy véletlen sorrendi
lejatszasi modba kapcsolta (23. és 25.
oldal).

=»> A lejatszot folytatolagos lejatszasi
tizemmodba kapcsolta (18. oldal).

A lejatsz6 nem miikddik megfelelden.

=) Ha a lejatszo miikodését statikus
elektromossag stb. zavarja, huzza ki a
halézati vezetéket.

44

Nehany szo az MP3 audio
zeneszamokrol és a JPEG
kepfajlokrol

Az MP3 egy olyan szabvanyos hangtomo-
ritési technologia, mely megfelel az ISO/IEC
MPEQG eloirasoknak. A JPEG egy, a digitalis
képek tomoritésére szolgalo eljaras neve.
Ezzel a késziilékkel lejatszhatja az MP3
zeneszamokat és JPEG képfajlokat

tartalmazo DATA CD, DATA DVD
lemezeket.

A keésziilékkel lejatszhato DATA
CD, DATA DVD lemezekril

MP3 (MPEG-1 Audio Layer III) és JPEG
formatumu DATA CD (CD-ROM, CD-R,
CD-RW), illetve DATA DVD (DVD-ROM,
DVD+RW, DVD+R, DVD-RW, DVD-R)
lemezeket jatszhat le.

A késziilék csak az ISO 9660 1-es szintli vagy
Joliet logikai formatumia DATA CD-ket, és
az altalanos lemezformatum (UDF)
szabvanynak megfelel6 DATA DVD-ket
képes lejatszani.

A felvételi formatum részleteit lasd a (kiilén
megvasarolhato) lemezmeghajto és a felvevo
szoftver kezelési Gtmutatojaban.

Megjegyzés
Ez a késziilék nem tudja lejatszani a Packet Write

formatumy, illetve a tobbmenetes DATA CD,
DATA DVD lemezek bizonyos tipusait.

A késziilékkel lejatszhaté MP3
audio miisorszamok vagy JPEG
képfajlok

A késziilék az alabbi misorszamok ¢s fajlok

lejatszasara képes:

* ,,.MP3” kiterjesztéssel rendelkezd MP3
audio musorszamok,

 ,.JPEG” vagy ,,.JPG” kiterjesztéssel
rendelkez6 JPEG képfajlok,

» a DCF* szabvanynak megfeleld JPEG
képfajlok.

* ,,Design rule for Camera File system”: a Japan
elektronikai és informaciotechnoldgiai szovetség
(JEITA) altal eldirt, a digitalis
fényképezogépekre vonatkozo képszabvany
elnevezése.




Megjegyzések

* A ,,JPE” vagy ,,.JPEG” fajlok kiterjesztését
modositsa ,,.JPG”-re.

A késziilék minden olyan fajlt lejatszik, melynek
»-MP3”, [ JPG” vagy ,,. JPEG” a kiterjesztése,
még akkor is, ha az nem MP3 vagy JPEG
formatumu. Ilyen esetben azonban olyan hangos
zaj keletkezhet, amely a hangsugarzokat
karosithatja.

Ezzel a lejatszoval nem lehet lejatszani az
mp3PRO formatumu fajlokat.

Lehetnek olyan JPEG fajlok, melyeket ezzel a
lejatszoval nem lehet lejatszani.

A késziilék a miisorszamnévbol 14 karaktert
képes megjeleniteni. A 14. karaktert koveto betiik
vagy szamok nem jelennek meg a képernyon.

« A nem megjelenithetd karakterek helyén a ,,*”
jelenik meg.

Lehetnek olyan lemezek, melyeknél a nem
megjelenithet6 fajlnév vagy miisorszameim
helyén a ,,+” lathato.

Az UDF fajlrendszerben megirt CD-R, CD-RW
lemezeken 1év6 fajlnevek nem jelenithetok meg
hibatlanul.

VBR bitsiirtiséggel felvett MP3 audio
misorszamok lejatszasa kézben a bitsiirliség
kijelzése pontatlan lehet.

Az albumok, miisorszamok és
fajlok lejatszasi sorrendje

Az albumon beliili miisorszamok és fajlok
lejatszasi sorrendje megegyezik a felvételi
adathordozon (CD-R stb.) 1év sorrenddel.

¢ Hasznos tudnivalé

Mivel a bonyolult konyvtarszerkezettel rendelkezd
lemezek lejatszasanak megkezdése hosszabb id6t
vesz igénybe, javasoljuk, hogy két szintnél
bonyolultabb felépitést ne hozzon létre.

Megjegyzések

o A lejatszé legfeljebb 299 albumot képes
felismerni (beleértve az MP3 audio miisor-
szamokat vagy JPEG képeket nem tartalmazo
albumokat is). A késziilék nem jatssza le az elsé
299 album utani albumok misorszamait.

A lejatszo minddsszesen legfeljebb 648 fajlt,
misorszamot és albumot képes felismerni. A
késziilék nem jatssza le az elsd 648 utan
kovetkez6 fajlt, mlsorszamot vagy albumot.

A lemez felvételi koriilményeitdl fliggben
elofordulhat, hogy a felismerhet6 fajlok,
miisorszamok és albumok Osszesitett szama 648-
nal kevesebb.

Az albumlista csak a pillanatnyilag lejatszott
album nevét jeleniti meg. A magasabb szinteken
1évd albumokat a ,,\..\.” szimbolum jelzi.

Megjegyzések a
lemezekrol

* A lemez tisztan tartasa érdekében, mindig a
sz¢1énél fogja meg azt. Soha ne érintse meg
a feliiletét.

* Ne tegye ki a lemezeket kézvetlen
napsugarzasnak vagy hének (mint példaul
hoélégbefuvo), és ne hagyja napon parkolo
jarmiiben, mert a jarmu bels6 terének
hémérséklete jelentésen megnohet.

» Hasznalat utan helyezze a lemezt a tokjaba.

* Lejatszas elott egy tisztito kenddvel tisztitsa
meg a lemezt. A torlést kozéprol kifelé
haladva hajtsa végre.

P
oL

* A tisztitashoz ne hasznaljon olddszert,
példaul benzint, higitét, lemez- és
lencsetisztitot vagy vinil lemezekhez
hasznalt antisztatizalo szert.

» Ha a lemez feliratat nyomtatoval készitette
el, varja meg, amig a tinta megszarad.

45

yo19guLI0JUI 1GqEAD) I



Minoségtanisitas

A forgalomba hozo6 tantsitja, hogy a DVP-
FX875 tipust késziilék a 2/1984. (111. 10.)
szamu BkM-IpM egyiittes rendeletben
eloirtak szerint megfelel a kdvetkezo
miszaki jellemzdknek.

Rendszer
Laser: félvezeto 1ézer
Jelszabvany: PAL (NTSC)

Hangfrekvencias karakterisztika
Frekvencia atvitel: DVD VIDEO (PCM
48 kHz): 20 Hz-22 kHz/
CD: 20 Hz-20 kHz
Harmonikus torzitas: 0,01%
Dinamika tartomany: DVD VIDEO: 90 dB/
CD: 90 dB
Nyavogas: a mérhet6 értéknél kevesebb
(£0,001% W PEAK)

Bemenetek, kimenetek

VIDEO (videobemenet, -kimenet):
minijack (1 db)
jelkimenet: 1,0 Vp_p, 75 Q

AUDIO (audiobemenet, -kimenet)/
OPTICAL OUT (optikai kimenet):
egybeépitett sztered/optikai minijack (1
db)
jelkimenet: 2,0 V¢, 47 kQ
javasolt terheld impedancia: tobb mint
47 kQ

PHONES (fejhallgaté) A/B:
sztere6 minijack (2 db)

46

Folyadékkristalyos képernyd

Képernyéméret: 20,3 cm (4tldsan)

Képernyérendszer: TFT aktiv matrix

Felbontas: 800 x 480 (hasznos képpont-
arany: tobb, mint 99,99%)

Altaldnos

Energiaellatas:
9,5V, egyenaram (halozati tapegység
vagy szivargyujto adapter)
7,4V, egyenaram (akkumulator)

Teljesitményfelvétel (DVD VIDEO
lejatszas):
23 W (akkumulatoros tizem)
8,5 W (akkumulator nélkiil, fejhallgato
hasznalataval)

Méretek (kb.):
225,4 x 33,5 x 164,9 mm (sz¢€ x ma x mé)
a kinyulasokkal

Tomeg (kb.): 920 g

Uzemi hémérséklet: 5-35°C

Uzemi légnedvesség: 25-80%

Halozati tapegység: 100-240 V, 50/60 Hz-
es haldzati valtdaram

Szivargyujté adapter: 12 V, egyenaram

Mellékelt tartozékok
Lasd a 9. oldalon.

A muszaki adatok ¢és a kivitel elozetes
bejelentés nélkiil valtozhatnak.



A részegyseégek és kezeloszervek elhelyezkedése

A részleteket lasd a zardjelben 1év6 oldalon.

Feliilnézet
E 0 0

2 7]
@ 8]
4] 9]
[10]

(
&) s N {13

0 0
(14
15
et @9

N /)

[1] VOL (hangerd) —/+ gombok*

(2] 1a/»P (1626, kdvetkezd) gombok
(16)

M (4llj) gomb (17)

(4] 1 (sziinet) gomb (17)

= (lejatszés) gomb (16)*

[6] Hangszoré (17)

LCD-képerny$ (10)

DISPLAY gomb (22)

[9] MENU gomb (18)

RETURN gomb (22)

(tavvezérlés érzékeld) (9)

[12] OPTIONS gomb (29)

€/1/¥/> gombok, ENTER gomb (18)
Lemeztarté fedele (16)

[15] PUSH CLOSE (16)

OPEN gomb (16)

* A tapintopontot referenciaként hasznalhatja a
késziilék vezérlése kozben. A = (lejatszas) és a
VOL + gombon tapintopont talalhato.

=> folytatédik 47

yo19guLI0JUI 1GqEAD) I



EldInézet

o oo

POWER CHARGE|

LU

T~ /—\

POWER jelz6 (16)
[2] CHARGE jelz6 (13)

(1] (2] [3]
(tavvezérlés érzékeld) (9)

Oldalnézet (jobh)

\

T~ —T

aHOLD 1/ om PHONES, AUDIO, VIDEQ, LINE SELECT _IN, ,OUT @DC IN
CLT OIS | OPTICAL 9.5V
CCary) |0 . OFr@_@. s &

A=

[1] (2]
[1] VD (be/készenlét)HOLD kapesold
(16)
[2] PHONES (fejhallgaté) aljzat A, B

AUDIO (bemeneti, kimeneti) aljzat,
OPTICAL OUT (optikai kimeneti)
aljzat (39, 40)

48

3] (4] (6] [6]

[4] VIDEO (bemeneti, kimeneti) aljzat
(39

[6] LINE SELECT (IN/OUT) kapcsolé
(16)

[6] DC IN 9.5 V (hal6zati tapegység
csatlakozo) aljzat (11)



Tavvezérlo

[A9)

(1} f10]
(2] 1]
3] OO &St
(4] o %
[5] L XN | () i
= = 7
7 OO0 |

P 18
8] 19
5 .

[1] DISPLAY gomb (22)

Szamgombok (18)*

[3] TOP MENU gomb (18)

(4] €/%/¥/5 gombok, ENTER gomb (18)
[5] &% RETURN gomb (22)

(6] le/»»I PREV (el626)/NEXT
(kovetkezd) gomb (17)

<44/»P (pasztazas/lassitas) gomb
24

o= ADVANCE gomb (17)
(9] Il PAUSE gomb (17)

I/ (be/készenlét) gomb (16)
[11] VOL (hanger6) +/— gombok
[12] CLEAR gomb (37)

AUDIO gomb (19)*
MENU gomb (18)

[15 SUBTITLE gomb (20)
ANGLE gomb (20)
OPTIONS gomb (29)

> PLAY gomb (16)*

B STOP gomb (17)

* A tapintopontot referenciaként hasznalhatja a
késziilék vezérlése kézben. Az 5-6s szamgombon
tapintopont talalhato.

49

yo19guLI0JUI 1GqEAD) I



Targymutaté

Szamok
16:9 34

4:3 Letter Box 34
4:3 Pan Scan 34

A

Album 45

Audio DRC ment 35
Audio Setup menii 35

B

Beallitasok 33

C
CD 7, 16
Csatlakoztatas 39

D

DATA CD 7, 31, 44
DATADVD 7, 31, 44
Diavetités 28
Digitalis kimenet 35
DivX"¥ 30, 31
Dolby Digital 19, 36
DTS 19, 36

DVD 7, 16
DVD+RW 7
DVD-menii 18
DVD-RW 7, 21

E

Elemek 9
Eredeti tételek 21

F

Folytatdlagos lejatszas 18
Fémeni 18

G

General Setup ment 34

H
Hang 19, 36
Hibaelharitas 42

Ismételt lejatszas 23, 25

J
JPEG 6, 44

K

Kameraallas 20
Képerny6évédo 35
Keresés 24

Keresés elore 24
Keresés hatra 24
Kijelzo, képerny6 22, 34

L

Language Setup menti 36
Lassitas 25

a0

Lejatszasi lista tételei 21
Lejatszhato lemezek 7
Lemezek kezelése 45
Lemezmenti 36

M
MP3 6, 44

(o)

OPTICAL OUT 35

OSD (képernydkijelzés) 36

P

Pésztazas 24
PBC lejatszas 21

S

Szinkronfelirat 20, 36

T

Tavvezérl6 9, 49
TV Display menii 34

\'

Véletlen sorrendi lejatszas 25

VIDEO CD 7, 8, 16






Feleslegessé valt elektromos és elektronikus késziilékek hulladékként
valo eltavolitasa (Hasznalhaté az Eurépai Uni6 és egyéb eurdpai orszagok
szelektiv hulladékgyiijtési rendszereiben)

Ez a szimbdélum a késziiléken vagy a csomagolasan azt jelzi, hogy a terméket ne kezelje haztarta-
si hulladékként. Kérjiik, hogy az elektromos és elektronikai hulladék gydijtésére kijeldlt gydjtéhe-
lyen adja le. A feleslegessé valt termékének helyes kezelésével segit megelézni a kérnyezet és az
emberi egészség karosodasat, mely bekdvetkezhetne, ha nem kéveti a hulladékkezelés helyes
médjat. Az anyagok Ujrahasznositasa segit a természeti er6forrasok megérzésében. A termék
Ujrahasznositasa érdekében tovabbi informaciéért forduljon a lakhelyén az illetékesekhez, a helyi

_ hulladékgytijté szolgéltatbhoz vagy ahhoz az lizlethez, ahol a terméket megvéasarolta.

4-116-131-11(1)

* 1 - 41186131 11U *

Sony Corporation Printed in Czech Republic (EU) http://www.sony.net/



	FIGYELEM!
	Óvintézkedések
	Elõkészületek 9
	Lemezek lejátszása 16
	DivX® videofilmek lejátszása 30
	Alapbeállítások 33
	Csatlakoztatás 39
	További információk 42

	Néhány szó errõl az útmutatóról
	Ezzel a készülékkel az alábbi lemezeket lehet lejátszani
	Elõkészületek
	A mellékelt tartozékok ellenõrzése
	A távvezérlõ használata
	Az LCD-képernyõ használata
	A hálózati tápegység csatlakoztatása
	Üzemeltetés akkumulátorral
	Használat jármûben (a hátul utazóknak)

	Lemezek lejátszása
	Lemezek lejátszása
	A Playback Settings Display képernyõ használata
	Keresési lehetõségek (keresés, pásztázás, lassítás, ismételt és véletlen sorrendû lejátszás)
	MP3 audio zeneszámok és JPEG képek lejátszása
	A képminõség és képméret beállítása

	DivX® videofilmek lejátszása
	DivX videofájlok lejátszása
	Néhány szó a DivX videofájlokról

	Alapbeállítások
	Az alapbeállítások menüje
	A képernyõ beállításai (General Setup)
	A hang beállítása (Audio Setup)
	A menük és a mûsor nyelvének beállítása (Language Setup)
	A szülõi felügyelet funkció beállítása (Parental Control)

	Csatlakoztatás
	Csatlakoztatás külsõ eszközhöz

	További információk
	Hibaelhárítás
	Néhány szó az MP3 audio zeneszámokról és a JPEG képfájlokról
	Megjegyzések a lemezekrõl
	Minõségtanúsítás
	A részegységek és kezelõszervek elhelyezkedése
	Tárgymutató
	Számok
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	J
	K
	L
	M
	O
	P
	S
	T
	V




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




